
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec perles et brillants 400 € 500 €

2 Bague or 18K avec 2 rubis fins +/- 1.5ct et brillants 300 € 500 €

3 Bague or 18K avec perle de Tahiti et brillants 400 € 500 €

4 Bague or 18K , demi américaine, 14 brillants 400 € 600 €

5 Grosse bague (12 grammes) or 18K avec brillants 800 € 1.000 €

6 Chevalière or 18K avec lapis Lazulli de style Cartier 700 € 800 €

7 Bague or 18K "panier" avec brillants 400 € 600 €

8 Bague or 18K avec perle de Tahiti aubergine et brillants 500 € 700 €

9 Bague corbeille de diamants sur platine et or blanc 700 € 900 €

10 Bague or 18K avec brillants 400 € 600 €

11 Bague or 18K avec brillants bicolores 600 € 800 €

12 Bague or 18K , demi américaine, 12 brillants 360 € 460 €

13 Chaîne or 18K et pendentif en platine Napoléon III avec diamants 600 € 800 €

14 Bague or 18K avec 9 brillants (poinçon 750) 500 € 700 €

15 Chaîne + pendentif or 18K et brillants 600 € 800 €

16 Croix en or 18K 160 € 200 €

17 Importante bague or 18K avec pierre jaune 500 € 600 €

18 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec brillants 300 € 400 €

19 Bague or 18K avec pierres diverses 160 € 200 €

20 Bague or blanc 18K + petit brillant 100 € 160 €

21 Bague or 18K + pierres 100 € 160 €

22 Paire de boucles d'oreilles or 18K 160 € 200 €

23 Paire de boucles d'oreilles or 18K + émeraudes et petits brillants 120 € 160 €

24 Paire de boucles d'oreilles or 18K + petits brillants 100 € 160 €

25 Pendentif or 18K avec pierres 100 € 160 €

26 Collier de 72 perles grises 140 € 160 €

27 Bague or 18K Art Déco avec brillant 800 € 1.000 €

28 Médaille "Joseph de Graeve" Sénat de Belgique par Devries, 
12.4grs , or 18K

360 € 460 €

29 Montre chrono Suisse or 18K 160 € 200 €

30 Montre chrono Suisse or 18K 160 € 200 €

31 Miniature ancienne , monture en or 300 € 400 €

34 Imposante sculpture en bois "buste de femme nue" signée L. 
Noël (Ht 105cm)

400 € 600 €

36 Console en bois sculpté peint à décor de raisins (Ht 47cm) 80 € 120 €

37 Important vénitien en faïence - marque à l'enclume- fêlure à la 
base (Ht 87cm)

300 € 500 €

38 2 vases en bronze , marbre 900 € 1.100 €

39 Cartel de style (Ht 80cm) 300 € 400 €

40 2 candélabres 200 € 300 €

41 Plateau Directoire 160 € 260 €

42 Plaque asiatique sur socle avec incrustation de nacre (Ht 65cm) 100 € 160 €
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43 Buste en marbre signé Guillaume Geefs (Ht 70cm) - sculpteur du 
roi

1.500 € 2.000 €

44 Marmite à 2 anses en airain ancienne (Ht 28cm, diam 36cm) 80 € 120 €

45 Statue en bois polychrome 19ème , dans sa niche (Ht totale 
110cm)

400 € 600 €

46 Plat Imari Chine (Diam 28cm) 120 € 160 €

47 Plat Famille rose octogonal (36 x 36cm) 700 € 800 €

48 Grand plat Chine (Diam 35cm) 260 € 300 €

49 Assiette Chine famille rose (Diam 38cm) 100 € 160 €

50 2 assiettes profondes Chine 100 € 160 €

51 Paire d'assiettes Famille rose 260 € 360 €

52 2 compotiers 140 € 200 €

53 Suite de 6 assiettes en porcelaine de Chine + 1 autre 100 € 160 €

54 4 assiettes Chine anciennes (accidents) 100 € 160 €

55 9 assiettes Chine 19ème (fêlure?) 160 € 260 €

56 3 assiettes 160 € 260 €

57 4 assiettes Chine 200 € 300 €

58 4 grandes assiettes Chine 600 € 700 €

59 Paire de plats (Long 26cm) 600 € 700 €

60 Paire d'assiettes Chine 80 € 120 €

61 9 assiettes profondes Chine 400 € 500 €

62 Chien en terre cuite vernissée Chine , époque Ming (Ht 15cm) 160 € 200 €

63 Statue en bois laquée représentant Guan Yu, Dieu chinois 
gardien et protecteur, Chine 19ème (Ht 34cm)

260 € 360 €

64 Ancien récipient à vin en bronze en forme d'oiseau, Chine (Ht 
16.5cm)

360 € 460 €

65 Torse de cheval en terre cuite peinte à rehauts de polychromie, 
époque Han , Chine (Ht 25.5cm x long 31cm)

650 € 750 €

66 Grande courtisane Ming en porcelaine vernissée bleue sur 
socle ,Chine Epoque Ming (Ht 25cm)

260 € 360 €

67 Tête de Vishnu en grès , Angkor , Cambodge (Ht 28cm) 260 € 360 €

68 Ancienne snuff bottle en forme de et à décor pêches, Chine 60 € 80 €

69 Collier en lapis lazuli et argent , Tibet (Long 55cm) 80 € 120 €

70 Brûle-encens à couvercle en forme de feuille , famille rose, Chine 
Yongzheng (13cm)

60 € 80 €

71 Grand joueur de polo sur socle en terre cuite peinte Chine , Tang, 
restaurations (40cm)

360 € 400 €

72 Oiseau  et bélier en terre cuite , objets vôtifs, 1er Siècle avant JC, 
Syrie (20 et 11cm) + certificats joints

300 € 400 €

73 Ancien bol chantant tibétain avec coussin , Tibet (Diam 8cm) 80 € 120 €

74 Ancienne coupe en cristal de roche en forme d'oiseau, 
Hongshan, Chine

160 € 200 €

75 Pipe à opium en os de boeuf gravé, Chine (Long 43cm) 100 € 160 €

76 2 petites boîtes en argent, Grenade et citrouille , Chine fin 19ème 
(Diam +/- 4.5cm)

60 € 70 €

77 2 anciennes statues en bois représentant des divinités chinoises, 
Chine (Ht 22cm)

200 € 300 €

78 Pot en laque de Chine (Ht 14cm) 100 € 160 €

79 Ancienne pierre à encre décorée d'un phénix et de nuages , 
signée à l'envers, Chine (Long 22cm)

160 € 200 €
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80 Vase en verre de Pékin double couche , Chine cachet Qianlong 
(Ht 28cm)

400 € 600 €

81 Brûle-encens en bronze représentant un chien de Fô (Long 
22cm)

260 € 360 €

82 Collier composé d'argent, corail et pendentif turquoise, Tibet 
(Long 40cm)

80 € 120 €

83 2 amulettes/pendentifs en jade de Hongshan en forme de pénis, 
Chine 

80 € 120 €

84 Moulin à prières bouddhiste, Tibet (Long 39cm) 100 € 160 €

85 Terrine en étain en forme de canard avec oeil de verre en relief, 
Règne Guanxu (fin 19ème) , Chine cachet dessous

200 € 300 €

86 Brûle-encens en bronze à motifs chien de Fô et dragons , signé 
(cachet) , Chine - Ht 25cm

300 € 400 €

87 Lot de 3 pots en bois peint à pigments pour appliquer le 3ème 
oeil sur le front , fin 19ème/début 20ème , Inde (Ht 10cm)

100 € 160 €

88 Panneau pivotant représentant un paysage chinois , bois et 
incustations de jade , Chine (Ht 40cm)

200 € 300 €

89 Pendule bronze doré et cloisonné, France 19ème (Ht 30cm) 400 € 600 €

90 Pot à pinceaux en verre jaune signé (13,5cm) 300 € 400 €

91 Chinois en bois doré assis (Ht 17cm) 50 € 70 €

92 Pendule en bronze chinoise (avec caractères chinois) - Ht 39cm 300 € 500 €

93 Rince-pinceaux en jade de Hetian 19ème, Chine (9.5cm) 200 € 300 €

94 Rince-pinceaux en jade de Hetian, Chine 19ème, inscriptions et 
cachet

100 € 160 €

95 Pot à pinceaux en jade de Hetian, forme lotus , Chine 19ème (Ht 
9cm) 

240 € 300 €

96 Souris et chimère en jade de Hetian (vert clair) 19ème , Chine 
(Long +/- 7.5cm)

160 € 200 €

97 Boucle en jade (5,5cm) 260 € 300 €

98 Médaillon en jade 200 € 300 €

99 Sculpture jade (Ht 9 cm hors socle) 900 € 1.100 €

100 Personnage jade (Ht 8.5cm hors socle) 600 € 800 €

101 2 tampons en pierre 300 € 500 €

102 Sceptre jade et bois (37cm) 300 € 500 €

103 Sceptre bois et bronze (29cm) 600 € 800 €

104 Sceptre  (28cm) 300 € 500 €

105 Pierre pour encre de chine dans son coffret 600 € 800 €

106 Deux cachets en pierre à motifs de lotus, signés (10 et 8 cm) 160 € 200 €

107 Cachet en pierre dans son socle , chien de Fô, Chine 140 € 180 €

108 Double rince-pinceaux en soapstone décoré de fleurs et 
feuillages, signé, Chine 19ème (25cm)

160 € 200 €

109 4 presse-papiers pour calligraphie en argent à motifs de dragons, 
Tibet , cachets

200 € 260 €

110 Bouddha en bronze (17,5cm) 300 € 400 €

111 Ancienne carpe en bronze de 30cm, Japon 160 € 200 €

112 2 plats chinois 220 € 300 €

113 Série de 8 plaquettes en jade 300 € 400 €

114 Bouddha en pierre sur trône de lotus, Chine (Ht 32.5cm) 260 € 360 €

115 Paire de vases en bronze cloisonnés (Ht.36cm) 160 € 200 €

116 Peinture érotique sur soie (400cm x 38cm) 600 € 800 €
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117 2 petits plats chinois signés (diam.17cm) 260 € 360 €

118 Vase chinois signé (Ht 16cm) 300 € 400 €

119 Paire de bols chinois signés (diam.10cm) 300 € 400 €

120 Bol chinois (diam.9cm) 200 € 300 €

121 Vase chinois signé (Ht.20 cm) 600 € 800 €

122 Paire de bols jaunes décor dragons (diam.15cm) 500 € 600 €

123 Vide-poche en porcelaine de Chine à décor floral (Long 18cm) 100 € 160 €

124 2 canards en Chine - restaurée (Ht 16cm) 200 € 300 €

125 Paire vases chinois signés (diam.9cm) 300 € 400 €

126 Théière Chinoise en terre cuite Yixing ( ancienne ) 300 € 400 €

127 Vase chinois (Ht.14cm) 300 € 500 €

128 Coupe à vin signée  (11cm) 900 € 1.000 €

129 Tasse trembleuse Chine 18ème 400 € 500 €

130 Plateau octogonal (Long 14.5cm) 100 € 160 €

131 Pot à lait Imari (Ht 14cm) 100 € 160 €

132 Cruche chinoise signée 19ème (9cm) 400 € 500 €

133 Bol chinois signé (diam 11cm) 140 € 200 €

134 Bol canton XIXème 300 € 400 €

135 4 tasses Imari 140 € 200 €

136 Vase chinois qianlong?signé (Ht.22cm) 300 € 400 €

137 Vase chinois décor fleurs (31cm) 200 € 300 €

138 Vase chinois signé  (diam.19cm - Ht.14cm) 900 € 1.200 €

139 Vase chinois carré signé (Ht.30cm) 800 € 900 €

140 Vase chinois décor personnages (27cm) 200 € 300 €

141 Grand vase chinois signé (39cm) 900 € 1.200 €

142 Vase chinois (46.5cm) 300 € 500 €

143 Vase chinois (46.5cm) 5.000 € 6.000 €

144 Vase chinois signé "Oiseaux" (Ht.31cm) 300 € 400 €

145 Paire de vases chinois signés (13 cm) 400 € 600 €

146 Vase chinois "personnages" (Ht 18cm) 300 € 400 €

147 Théière chinoise signée sur socle (Ht.16cm hors socle) 700 € 800 €

148 Bol chinois signé Wanli 18ème ? (diam.14cm) 300 € 400 €

149 Sage en ivoire (26cm) 100 € 180 €

150 Sculpture en ivoire "personnage priant" sur socle en bois sculpté 
(Ht totale 31cm)

300 € 500 €

151 Sculpture en ivoire asiatique "musicienne" 1 doigt recollé (Ht 
totale 26cm)

300 € 500 €

152 Sculpture en ivoire "sage chinois" (Ht 29cm) 200 € 300 €

153 Sculpture en ivoire 19ème "sage chinois" (Ht 21cm) 300 € 500 €

154 Sculpture en ivoire "bouddha les bras levés" (Ht 19cm) 200 € 300 €

155 Fruit en ivoire , travail SHIBAYAMA 19ème 500 € 700 €

156 Sculptures en ivoire "paires de chiens de Fô" (Long 10cm) 200 € 300 €
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157 Importante sphère en ivoire sculpté sur son socle sculpté à décor 
de musicien, comprenant une autre petite sphère  (Ht totale 
47cm, diam de la grande sphère 11cm)

500 € 700 €

158 Bas-relief en ivoire asiatique à décor de Bouddha 19ème (Ht 
20cm)

300 € 500 €

159 Bas-relief en ivoire asiatique sculpté à décor d'éléphant et de 
guerriers - 2 petites cassures (Ht 13cm)

100 € 160 €

160 Boule en ivoire sculpté sur son socle à décor d'élégante à la rose 
(Ht totale 28cm)

200 € 300 €

161 2 objets en ivoire asiatique - 1 boîte et pied à décor d'éléphants 
(1 trompe cassée) - Ht 10cm

60 € 80 €

162 2 boîtes en ivoire (diam 6.5cm) - petit manque 120 € 160 €

163 Sculpture en ivoire "homme et singe à l'épi de maïs" , Asie , 
signée (Ht 19cm)

100 € 160 €

164 Sculpture en ivoire "éléphant" (Long 10cm) 50 € 70 €

165 Sage en ivoire (24cm) 300 € 400 €

166 Gheisha en ivoire (22cm) 300 € 400 €

167 Ivoire polychrome ancien (Ht 34cm) 400 € 600 €

168 Groupe en ivoire (Ht 29cm) - petit éclat 200 € 300 €

169 Canne en ivoire de morse incrusté de nacre , corne et autres 
(Travail SHIBAYAMA 19ème)

700 € 900 €

170 Groupe en ivoire (Ht 30cm) 200 € 300 €

171 Pêcheur en ivoire Japon (petit éclat) - Ht 20cm 200 € 300 €

172 Bol Imari (Diam 22cm) 500 € 600 €

173 4 bols en imari (Diam 11cm) 160 € 200 €

174 Bol Famille rose (Diam 19cm) 400 € 500 €

175 Paire de vases en porcelaine de Chine marqués de 4 caractères 
(Ht 25cm)

200 € 300 €

176 Paire de vases en porcelaine blanche en relief, Chine (Ht.25cm) 200 € 300 €

177 Paire de vases canton XIXème 300 € 400 €

178 Plat imari (Long 33cm) 240 € 300 €

179 Beurrier Chine (Long 11cm) 240 € 300 €

180 Saladier Chine 18ème (Diam 26cm) 200 € 300 €

181 Salière Chine (Long 9cm) 330 € 430 €

182 Petit bol Chine 18ème (Diam 15cm) 100 € 160 €

183 Plat ovale Chine (Long 32cm) 160 € 200 €

184 Petite terrine Chine (Long 20cm) 500 € 600 €

185 Compotier ovale Chine (Long 31cm) 400 € 500 €

186 Petite terrine  (Long 20cm) 600 € 700 €

187 6 tasses + sous-tasses 300 € 400 €

188 Plat chinois signé  (diam.31cm) 2.000 € 3.000 €

189 Cache-pot en porcelaine de Chine à décor de paon (Ht 16cm) 200 € 300 €

190 2 vases en porcelaine de Chine - 1 fêlé (Ht 30 et 32cm) 200 € 300 €

191 Vase en porcelaine de Chine Famille verte - restaurations (Ht 
45cm)

100 € 160 €

192 Vase en porcelaine de Chine avec inscription - 1 anses restaurée 
(Ht 42cm)

80 € 120 €

193 Vase en porcelaine de Chine à décor bleu-blanc - 1 anse 
restaurée (Ht 44cm)

80 € 120 €
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194 Plat ancien Chine (éclats, diam 38cm, courbé) 200 € 300 €

195 Vase en porcelaine de Chine marqué de 6 caractères rouges (Ht 
38cm)

200 € 300 €

196 Paire de potiches couvertes en porcelaine de Chine à décor 
d'oiseaux (Ht 28cm)

100 € 160 €

197 Garniture 5 pièces en porcelaine de Chine ancienne - manque 1 
couvercle et quelques manques (Ht 35cm)

800 € 1.200 €

198 Paire de potiches en porcelaine de Chine , décor de fleurs de 
lotus bleu-blanc (Ht 45cm)

300 € 500 €

199 Vase hexagonal en porcelaine de Chine ancienne (Ht 27cm) 200 € 300 €

200 Vase en porcelaine de Chine à décor de guerriers - marqué (Ht 
47cm)

300 € 500 €

201 Vase chinois signé (40cm) 900 € 1.000 €

202 Plat en porcelaine de Chine Kang Xi  (Diam 28cm) 100 € 160 €

203 2 cruches (huile et vinaigre) Imari 18ème, monture argent 240 € 300 €

204 2 assiettes Chine 18ème 100 € 160 €

205 Vase chinois (marqué Kang Hi) à glaçure - léger éclat à 1 anse 
(Ht 32cm)

200 € 300 €

206 6 assiettes en porcelaine de Chine polychrome à décor de paon 
(1 abîmée)

100 € 160 €

207 Boîte-fruit + 2 petites coupes en porcelaine chinoise anciennes 200 € 300 €

208 Arbuste asiatique avec feuilles en pierre dure diverse (Ht 37cm) 100 € 160 €

209 4 fruits en porcelaine chinoise ancienne 400 € 600 €

210 4 fruits en porcelaine chinoise ancienne 400 € 600 €

211 Vase chinois couvert (Ht 50cm) 200 € 300 €

212 Vase ancien en porcelaine de Chine , marqué (Ht 45cm) 300 € 500 €

213 Vase à glaçure Céladon , Chine époque Yuan (Ht 32cm) 460 € 600 €

214 Ange en marbre (Ht 42cm) - tête et aile recollée 300 € 400 €

215 2 têtes en biscuit de Sèvres (Ht 40cm) 300 € 500 €

216 2 assiettes en Tournai décor guirlande Louis XVI + anneaux 40 € 60 €

217 Paire de salières en porcelaine de Tournai 200 € 300 €

218 Assiette en porcelaine de Tournai à décor de pagodes chinoises 100 € 160 €

219 Sucrier à poudre en Tournai à décor Louis XVI (Long 17cm) 1.200 € 1.500 €

220 Assiette en Tournai décor or (usure) 200 € 300 €

221 Série de 8 crèmiers en pâte tendre de Tournai, décor à l'épi 1.200 € 1.500 €

222 Soupière en Tournai décor à la mouche 300 € 400 €

223 Groupe de musiciens en Capo di Monte (accidents, Ht 21cm) 400 € 600 €

224 Statuette en biscuit (Ht 14cm) 160 € 260 €

225 Statuette en vieux Berlin - cassures (Ht 24cm) 200 € 300 €

226 Statuette (Ht 13cm) - avec manques 260 € 360 €

227 Statuette porcelaine (Ht 15cm) - avec manques 260 € 300 €

228 Statuette "angelot" (Ht 8cm) 200 € 300 €

229 Couple de chinois en vieux Bruxelles (Ht.20cm-cassure) 100 € 160 €

230 2 vases en porcelaine de Vienne signés Weh (Ht 21cm) 360 € 460 €

231 7 assiettes vieux Paris 500 € 700 €

232 Paire de vases en porcelaine à décor de scène d'intérieur ( Ht.40 
cm - accidents)

300 € 400 €
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233 2 compotiers en porcelaine de Tournai + 1 coupe à fruit + 1 
assiette chiffrée décor grecque

300 € 400 €

234 Vase en porcelaine de Chine bleu-blanc (Ht 58cm) 200 € 300 €

235 Important vase en porcelaine de Chine avec inscription (1 anse 
restaurée) - Ht 57cm

100 € 160 €

236 Paire d'imposants vases en porcelaine de Chine à décor de 
scène et d'inscriptions (Ht 58cm)

300 € 500 €

237 Vase en porcelaine de Chine avec inscriptions (Ht 58cm) 100 € 160 €

238 Imposant vase en porcelaine de Chine (Ht 60cm) 200 € 300 €

239 Imposant vase en porcelaine de Chine (Ht 80cm) - fond fêlé 500 € 700 €

240 Imposant plat en porcelaine de Chine à décor de personnages et 
de pêches - marqué (Diam 62cm)

300 € 500 €

241 2 pots à tabac (Ht 38 et 42cm) 900 € 1.100 €

242 Paire de pots à tabac en faïence 18ème (Ht 40cm) 400 € 600 €

243 Pichet en grès 18ème , couvercle étain (poucier troué) 100 € 160 €

244 Tableau en carreaux de Delft ancien (fêlures) 180 € 240 €

245 Paire de bougeoirs en faïence fine blanche 19ème (Ht 18cm) 80 € 120 €

246 Terrine couverte couleur manganèse Cobourg? (Long 20cm) 300 € 400 €

247 Groupe en faïence (Ht 32cm) 200 € 300 €

248 Pot à tabac Delft 18ème (restauration au col) - (Ht 26cm) 240 € 300 €

249 2 personnages en faïence 18ème (accidents) - Ht 17cm 900 € 1.100 €

250 2 assiettes "Delftware" (1 cheveu) 240 € 300 €

251 2 assiettes Delft 18ème avec abréviation religieuse 200 € 300 €

252 Albarello en faïence ancien (Ht 25cm) 200 € 300 €

253 Bouquetière en faïence 18ème (restaurée) 240 € 300 €

254 Pichet ancien à décor de personnages 300 € 400 €

255 Plat à barbe en faïence française 200 € 300 €

256 Assiette en faïence d'Andenne , décor au chinois 200 € 300 €

257 2 plats Delft , décors au paon (Diam 30cm) 500 € 600 €

258 Plat Delft 18ème (Diam 30cm) 70 € 90 €

259 Plat Delft (Diam 26cm) 200 € 300 €

260 Plat Delft 18ème (Diam 34cm) 260 € 300 €

261 2 plats Delft (Diam 26cm) 300 € 400 €

262 Plat Delft (Diam 34cm) 300 € 400 €

263 Plat Delft 18ème (Diam 31cm) 260 € 360 €

264 Grande assiette Delft (Diam 25cm) 70 € 90 €

265 2 assiettes Delft polychrome 18ème dont 1 pannekoek 100 € 160 €

266 2 assiettes Delft bleu 18ème 80 € 120 €

267 3 assiettes Delft avec proverbes 360 € 460 €

268 Plat Delft (Diam 30cm) 140 € 180 €

269 Lot de +/- 18 carreaux de Delft anciens 400 € 600 €

270 Sac Delvaux en cuir noir tressé (état neuf) 400 € 600 €

271 Paire de bougeoirs anciens en argent 1.000 € 1.500 €

272 Moutardier et saupoudoir en argent d'époque Louis XVI 500 € 700 €
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273 Calice en argent et métal 19ème 100 € 160 €

274 Plateau et 2 burettes en argent 19ème 200 € 300 €

275 Reliquaire en argent en partie 17ème (Ht 38cm) 400 € 600 €

276 Plateau en argent gravé (400grs, Long 26cm) 100 € 160 €

277 Pelle à tarte en argent vermeillé poinçon de Liège période 
hollandaise 1814-1831, MO "PL" (Petit manque au manche)

200 € 300 €

278 Rare vinaigrette en argent massif et vermeil MO Lambert 
Termonia (1814-1831)

300 € 400 €

279 Calice en vermeil , France 19ème (réparation) 300 € 400 €

280 Plateau sur pieds en argent anglais 19ème (560 grs) 200 € 300 €

281 Plateau à 2 anses en argent 800 (poids 840grs, Long 45cm) 200 € 300 €

282 Vase en argent (Ht 16cm) 30 € 50 €

283 Sculpture en albâtre "Diane chasseresse" signée Viti (Ht.52 cm) 300 € 400 €

284 Bronze Art Déco à 2 patines signé Georges H. Laurent 400 € 600 €

285 2 bols en porcelaine de Chine (Diam 10cm) 100 € 160 €

286 Petit plat en porcelaine de Chine (Long 16cm) 100 € 160 €

287 Service à café en argent 950 (poids 2,225Kgrs) 800 € 1.200 €

288 Sucrier Empire argent (Ht 20cm) 400 € 600 €

289 Chocolatière en argent (Ht 25cm) 600 € 800 €

290 Petite cafetière en argent Autriche/Hongrie 19ème  (poids 
600grs)

200 € 300 €

291 Service à café , 3 pièces, en argent belge 1814-31 (poids 
1,900Kgrs) 

800 € 1.200 €

292 2 chandeliers argent Empire (Ht 30cm) 1.800 € 2.200 €

293 Milieu de table à 2 anses argent Wolfers et ivoire (poids 
1,240Kgrs) - Long 43cm

400 € 600 €

294 Cafetière en argent+ 1 bougeoir 100 € 150 €

295 Petite assiette + dessous de bouteille en argent 80 € 120 €

296 Paire de candélabres argent +/- 1,600kg (39cm) 1.000 € 1.200 €

297 Gobelet de mariage au moulin en argent , Pays-bas 19ème  (Ht 
18cm)

1.000 € 1.500 €

298 Plateau en argent 800 (poids 1,290Kgrs) - Diam 39cm 300 € 400 €

299 Plateau en argent 800 (poids 1,020Kgrs) - Diam 32cm 300 € 400 €

300 Coffrets de 12 petites cuillères en argent émaillé (vermeil) 70 € 90 €

301 Bénitier en argent 700 € 900 €

302 Moutardier et 3 salières en argent et cristal (1 salière abîmée) 160 € 200 €

303 2 salières en argent époque Louis XVI 100 € 160 €

304 Coffret de petites cuillères en argent + lot de bouchons 80 € 120 €

305 Grand vase ancien en faïence bleue monté bronze (Ht 57cm) 300 € 500 €

306 Présentoir à fruits en métal argenté 200 € 300 €

307 Paire de vases de pharmacie 19ème (1 fêlure) 3.500 € 4.000 €

308 Paire de candélabres Empire en bronze doré (Ht 55cm) 1.800 € 2.500 €

309 Pendule Empire en bronze doré avec socle en bois contenant 
une boîte à musique  (Ht 44cm hors socle)

800 € 1.200 €

310 2 chandeliers Charles X (Ht 55cm) 1.000 € 1.200 €

311 Statue ancienne "St Bartholomé" (Ht 68cm) 500 € 700 €
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312 Crucifix ivoire/écaille (Ht 60cm) 160 € 200 €

313 Statuette "Christ" du 14ème (Ht 65cm, bras restaurés) 1.800 € 2.400 €

314 Grand vase chinois signé (60 cm) 600 € 800 €

315 Vase en porcelaine de canton 19ième (Ht.53 cm) 200 € 300 €

316 Grand vase chinois (60cm) 300 € 500 €

317 Grand plat Japon 19ième (diam.64 cm) Recollage 200 € 300 €

318 Statue en terre cuite France 19ème 'Jeune poissonnière' , cachet 
ML (Ht 50cm)

100 € 160 €

319 Napoléon en bronze 19ème (Ht 22cm) + 1 buste en régule 60 € 80 €

320 Buste de jeune femme en bronze signé Bruyneel Paris (Ht 44cm) 300 € 500 €

321 Buste en marbre (Ht 27cm) 140 € 160 €

322 Buste en bronze "jeune femme" signé Jef Lambeaux (Ht 22cm) 100 € 160 €

323 Petite fontaine en étain signée Van de Woorde (Ht 40cm) 800 € 1.200 €

324 Série de bronzes Art Déco Just Andersen (9 pièces) 100 € 160 €

325 Bronze "chèvre et chevreau" signé Parmentier (Ht 22cm) 600 € 800 €

326 Cassolette en bronze (Ht 20cm) 160 € 200 €

327 Coupe en fer de Berlin (Diam 24cm) 120 € 160 €

328 Heurtoir en bronze (Long 20cm) 160 € 200 €

329 Sphinge en bronze signé A. Stehle (Long 24cm sur socle marbre) 200 € 300 €

330 Sculpture en albâtre "panthère" signée Fagotto (Ht 30cm) 160 € 200 €

331 2 chiens érotiques (long 7cm) et 1 chien (2.5cm) , bronze de 
Vienne

140 € 200 €

332 Souris, bronze de Vienne (6 x 3.5cm) 100 € 160 €

333 2 chats enlacés, bronze de Vienne (Ht 7cm) 200 € 260 €

334 Berger allemand en bronze de Vienne (8.5 x 6.5cm) 160 € 200 €

335 Sanglier , bronze de Vienne (7 x 4.5cm) 120 € 160 €

336 Chien , bronze de Vienne , numéroté (5 x 6.5cm) 120 € 160 €

337 Becasse , bronze de Vienne (Ht 10cm) 300 € 400 €

338 Cacatoès perché sur une branche , bronze de Vienne (Ht 
16.5cm)

360 € 460 €

339 Bronze "Pêcheur" par Lavergne (Ht.39cm) 140 € 200 €

340 Sculpture 'cerf à la branche' signée Falkirk (Ht 35cm) 400 € 600 €

341 Buste en fonte de fer , patine terre cuite "élégante au 
chapeau" (Ht 38cm)

160 € 200 €

342 Buste en terre cuite sur socle acajou signé V. Demanet (Long 
42cm x ht 29cm)

300 € 400 €

343 Bronze à l'antique sous globe (accident au globe) - Ht totale 
40cm

200 € 300 €

344 Sculpture en bronze à patine brune "Fiat lux" signée Emile 
Picault (Ht 51cm)

300 € 500 €

345 Statue en bronze (Ht 58cm) 900 € 1.100 €

346 Tête d'empereur romain en marbre sur socle (Ht totale 54cm) 800 € 1.200 €

347 Sculpture en terre cuite Art Nouveau signée Condroz - abîmée 
(Ht 60cm)

400 € 600 €

348 Buste en marbre et albâtre "Aviatrice" signé  (Ht 47cm) 300 € 500 €

349 Vase couvert en faïence (Boch?) - Ht 35cm 300 € 400 €
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350 Terrine couverte en Boch Luxembourg Louis XVI, décor à la 
guirlande (Long 26cm, éclat et fêlures)

100 € 160 €

351 Terrine couverte en faïence du Luxembourg fêlée et restaurée 
(Ht 19cm)

100 € 160 €

352 Fraisier en Boch Luxembourg Louis XVI , décor à la guirlande (Lg 
26cm, fêlure)

100 € 160 €

353 Petite aiguière Boch Luxembourg Louis XVI, décor à la guirlande 
(Ht 20cm, éclat et fêlure)

80 € 120 €

354 Rafraîchissoir en faïence de Luxembourg non marqué 
(égrenures, Ht 18cm)

300 € 400 €

355 Saucière et plateau Boch Luxembourg marqué , décor Louis XVI 
à la guirlande

100 € 160 €

356 Théière et pot à lait couvert Boch Luxembourg Louis XVI, décor à 
la guirlande (accidents, restaurations)

50 € 70 €

357 Saucière en faïence Boch Luxembourg marquée , décor 
guirlande Louis XVI

80 € 120 €

358 Saucière et présentoir Boch Luxembourg marqué, décor 
guirlande Louis XVI

100 € 140 €

359 Aiguière casque Boch Luxembourg marquée  (Ht 21cm) 200 € 300 €

360 Ecuelle couverte Boch Luxembourg Louis XVI, décor à la 
guirlande (fretel recollé) - Ht 12cm

100 € 160 €

361 Aiguière Boch Luxembourg à restaurer (Ht 27cm) 60 € 80 €

362 Théière Boch Luxembourg Louis XVI, décor à la guirlande 100 € 160 €

363 Verseuse en Boch Luxembourg (BL en bleu) - Ht 20cm 200 € 300 €

364 Paire de saupoudoirs en faïence fine Boch Luxembourg , décor à 
la guirlande (Ht 13cm)

200 € 300 €

365 Plat en faïence de Luxembourg , décor aux brindilles (Diam 
36cm)

100 € 160 €

366 Soupière en Boch Luxembourg (BL en bleu) 200 € 300 €

367 Soupière et plateau en Boch Luxembourg marqué 140 € 200 €

368 Soupière et plateau en Boch Luxembourg marqué (petite fêlure) 100 € 160 €

369 Terrine couverte + plateau Boch Luxembourg Louis XVI , décor à 
la guirlande (émail abîmé)

100 € 160 €

370 Rafraîchissoir en faïence Boch Luxembourg (fêlures) 100 € 160 €

371 Plateau ajouré Boch Luxembourg BL en creux (Long 26cm) - 
petite fêlure

80 € 120 €

372 Saladier en Boch Luxembourg Louis XVI à la guirlande  (Diam 
25cm)

100 € 140 €

373 Corbeille ajourée en faïence Boch Luxembourg marquée BL en 
creux (Diam 20cm) - 2 petites fêlures

160 € 200 €

374 4 tasses et sous-tasses Boch Luxembourg Louis XVI décor 
guirlande

100 € 160 €

375 Bouquetière en faïence Boch Luxembourg 400 € 600 €

376 21 assiettes Boch Luxembourg, décor à la brindille 160 € 200 €

377 Soupière restaurée + 3 assiettes Boch Luxembourg , décor à la 
brindille

50 € 70 €

378 3 grands plats + 2 couvercles + petit plat en Boch Luxembourg 
Louis XVI , décor à la guirlande

100 € 160 €

379 Buste de jeune fille en céramique signé LACHENAL (Ht 41cm) 600 € 800 €

380 Pichet allemand ancien en porcelaine avec fond en lithophanie 120 € 160 €

381 Vase céramique flamande (Ht 42cm) 100 € 160 €

382 Céramique "oiseau" signée CRACO (Ht 53cm) 240 € 300 €

383 Assiette terre cuite signé Folon , cachets 3A - 8/30  (Diam 55cm) 800 € 1.200 €

384 Céramique avec cachet Pottelberg (20 x 20cm) 80 € 120 €
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385 Série d'étains Art Déco Just Andersen 50 € 70 €

386 12 assiettes en porcelaine de Tournai, décor Ronda, à côtes 200 € 300 €

387 2 petits plateaux en porcelaine de Tournai , décor Ronda mille 
côtes

300 € 400 €

388 Série de 8 assiettes et 1 plat en faïence fine de Boch 
Luxembourg , décor aux chinois, certaine pièces marquées - 1 
assiette fêlée

300 € 500 €

389 Garniture de cheminée en marbre et bronze '2 levrettes à la 
balle" (Ht 35cm) - par P.J. Mene

1.600 € 2.000 €

390 Encrier et ensemble de bureau en bronze cloisonné 19ème (4 
pièces)

100 € 150 €

391 Encrier en marbre  (Ht 15cm) 260 € 360 €

392 Paire de natures mortes 19ème monogrammées (HSP 22 x 
24cm)

500 € 700 €

393 Peinture huile sur cuivre 17ème "le courtisan" (16 x 13cm) 300 € 500 €

394 Miniature ovale  (14 x 12cm) 360 € 460 €

395 Miniature montée or 800 € 1.000 €

396 Boîte écaille et argent Directoire (Long 9cm) 400 € 600 €

397 2 miniatures 300 € 400 €

398 Peinture huile sur cuivre 18ème "portrait d'enfant" (10 x 8cm) 300 € 500 €

399 Miroir en bronze signé (Ht 34cm) 600 € 800 €

400 Boîte à thé (Long 11.5cm) 160 € 200 €

401 Boîte avec fiches (31 x 23cm) 260 € 360 €

402 Cave à liqueurs vers 1800 (2 bouchons abîmés) 200 € 300 €

403 Horloge à suspendre France 18ième 400 € 600 €

404 Horloge en bronze doré , décor à l'angelot (Ht 38cm) 1.200 € 1.500 €

405 Pendule de style Louis XVI en bronze doré et pierre dure 
(Ht.38cm)

400 € 600 €

406 Vase gourde en bronze à 2 patines 19ième (Ht.22cm) 100 € 150 €

407 Paire de bougeoirs en bronze doré d'époque Charles X  (Ht 
30cm)

200 € 300 €

408 Horloge en régule doré à décor d'angelots et plaque en Sèvre 
(Ht. 35 cm)

120 € 160 €

409 Pendule en bronze doré 19ième (Ht.40cm) 900 € 1.100 €

410 2 chandeliers époque Empire (Ht 28cm) 1.000 € 1.200 €

411 Paire de vases second Empire avec bronze et fine peinture (Ht 
21cm) - petite restauration à 1 vase

400 € 600 €

412 Petit cartel de style Louis XVI, décor aux hirondelles (Ht 20cm) 400 € 600 €

413 Pendule en bronze doré 19ème signée GONON à Paris (Ht 
25cm)

600 € 800 €

414 2 candélabres bronze doré (Ht 28cm) 800 € 1.200 €

415 Pendule dorée d'époque Empire à décor de jeune dame 
(Ht.44cm)

700 € 900 €

416 Paire de miroirs à bougeoirs XIXème 80 € 120 €

417 Horloge 19ème en bronze doré et marbre noir, cadran de Milan 
surmonté d'un bronze 2 patines "Esméralda" (26 x 26 x 45cm)

1.400 € 1.600 €

418 Pendule en bronze doré d'époque Empire , à décor de coq (Ht 
44cm

600 € 800 €

419 Plat à offrande "Adam et Eve" (diam.47 cm) 200 € 300 €

420 Paire de plats étain (17ème) - Diam 44cm 600 € 800 €

Page 11 / 60



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

421 Plat à offrande ancien (diam. 47cm) 200 € 300 €

422 Plat d'offrande (Diam 42cm) 300 € 500 €

423 Plat à offrande en laiton (Diam 42cm) 80 € 120 €

424 Grand plat en argent (Diam 50cm) 100 € 160 €

425 Grand bol chinois (Diam 23cm) 1.000 € 1.200 €

426 Porte-lettres en métal argenté Art Nouveau  (Lg.18cm) 100 € 160 €

427 Bol et sous-tasse chinoises 400 € 500 €

428 2 bols chinois 600 € 700 €

429 Bol chinois (Diam 13.5cm) 400 € 500 €

430 Bol chinois (Diam 22cm) 300 € 400 €

431 Paire de chiens de Fô blancs (Ht.17cm) 200 € 300 €

432 Coupe danoise en bronze,  patine verte, signée Just Andersen 
(Ht.11,1cm)

100 € 150 €

433 Coupe en céramique signée Cazaux (diam.13cm) 240 € 300 €

434 Bol chinois (Diam 16cm) 900 € 1.100 €

435 2 pièces en pierre 300 € 500 €

436 10 manches à cuisses en argent 100 € 160 €

437 Imposante corne en ivoire sculpté à décor de jeunes asaitiques 
jouant (Long 62cm)

600 € 800 €

438 Défense en ivoire sculpté à décor de personnages asiatiques 
(Long 52cm)

600 € 800 €

439 Dessin "Maternité" de Rassenfosse (30 x 20cm) 300 € 400 €

440 Plateau laque japonaise ancien 100 € 160 €

441 Plaque en bronze à décor d'enfants (22 x 38cm) 50 € 70 €

442 Paire de sculptures en ivoire asiatique à décor de guerriers sur 
les chiens de Fô (Ht 28cm)

700 € 900 €

443 Empereur et Impératrice en ivoire sculpté (Ht 10cm) 200 € 300 €

444 Paire de sculptures en ivoire asiatique "Empereur et Impératrice" 
- trace de polychromie (Ht 46cm)

500 € 700 €

445 Sage à la fleur en ivoire asiatique (Ht 16cm) 100 € 160 €

446 Dame à la guitare en ivoire asiatique (Ht 19cm) 100 € 160 €

447 Icône ancienne 'Sainte' (31 x 27cm) 300 € 400 €

448 Icône triptyque (20 x 52cm) ancienne 400 € 600 €

449 Double icône (11 x 17cm) ancienne 300 € 400 €

450 Icône ronde ancienne avec 3 personnages (Diam 22cm) 300 € 400 €

451 Petite peinture ancienne sur Vélin 'Saint avec anges'  (16 x 
13cm)

100 € 160 €

452 3 cartes à jouer anciennes encadrées 30 € 50 €

453 Ancienne icône (riza en cuivre, 25 x 13cm) 300 € 400 €

454 Icône 'Les 7 dormeurs' (22 x 19cm) 300 € 400 €

455 Icône 'St Nicolas avec ses 2 médaillons'  (22 x 17cm) 300 € 400 €

456 Peinture 19ème "Notre Dame de Guadeloupe" (Diam 15cm) 0 € 0 €

457 Icône "Saint Martyr" (18 x 13cm) 300 € 400 €

458 5 reliquaires avec documentation 60 € 80 €

459 10 reliquaires avec leurs documents authentiques 200 € 300 €
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460 Broderie ancienne "Nativité"  (18 x 26cm) 80 € 120 €

461 5 reliques avec leurs documents authentiques 100 € 160 €

462 Reliquaire rond en bronze avec documentation(diam.8cm) 160 € 200 €

463 Reliquaire rond en laiton avec documentation (diam.8,5cm) 160 € 200 €

464 5 reliques avec 3 documents authentiques 80 € 120 €

465 Icône ancienne ,Moscou,  3 niveaux - fendue (35 x 31cm) 500 € 700 €

466 Icône ancienne fendue 'Maternité' (31 x 26cm) 300 € 400 €

467 Icône ancienne 'Vierge à l'enfant' 300 € 400 €

468 Icône 'Vierge à l'enfant'  (33 x 31cm) 200 € 300 €

469 Sage et oiseau en ivoire sculpté asiatique (Ht 30cm) 100 € 160 €

470 Homme et ses enfants en ivoire asiatique (Ht 12cm) 100 € 160 €

471 Théière en porcelaine de Chine ancienne (Ht 19cm) 100 € 160 €

472 Bible 16ème 700 € 900 €

473 Important plat en terre cuite à décor arabisant (Diam 48cm) 40 € 60 €

474 Globe terrestre 19ème signé Philip's London (Ht 42cm) 260 € 360 €

475 Deux livres in quarto "théorie du navire" - complet 200 € 300 €

476 2 livres de droit 17ème et 18ème 200 € 300 €

477 Coffret à bijoux , acier incrusté d'or (travail Koftgari) , Inde du 
Nord vers 1820

700 € 900 €

478 cadran solaire daté 1723 (28 x 25cm) 1.000 € 1.200 €

479 Boîte à crayons Perse avec inscriptions à l'intérieur (Long 22cm) 300 € 500 €

480 Paire d'éperons en fer forgé 360 € 460 €

481 Ancienne petite carabine Liégeoise 19ème 100 € 140 €

482 Pistolet 300 € 400 €

484 Ensemble de 4 assiettes et un pot couvert en cuivre ajouré 
orientaux anciens

200 € 300 €

485 Albums avec collection de sceaux anciens 200 € 300 €

486 Grès ancien Bartman (Ht 35cm) 200 € 300 €

487 Pichet en grès 13ème (Ht 25cm) 160 € 200 €

488 Vierge noire d'Altotting 16ème (Ht 67cm) 800 € 1.200 €

489 Statue de Saint 18ème (Ht 60cm) 600 € 800 €

490 Chaudron bronze (Ht 25cm) 100 € 160 €

491 Chandelier époque Renaissance (Ht 22cm) 300 € 500 €

492 Soupière étain (Ht 30cm) 200 € 300 €

493 Important lot de reliquaires anciens (+/- 47 pièces) 200 € 300 €

494 Boîte à poids 200 € 300 €

495 3 reliquaires anciens argent et métal 100 € 160 €

496 2 chandeliers , époque Renaissance (Ht 16cm) 1.300 € 1.500 €

497 Balance 18ème (Long 18cm) 200 € 300 €

498 Vierge en bronze (Ht 27cm) 300 € 400 €

499 Statue de St Antoine en bois sculpté 18ème (Ht 45cm) 300 € 400 €

500 Pieta en bois sculpté vers 1500 (Ht 50cm) 8.000 € 12.000 €

501 Christ ivoire (Ht Christ 23cm) 1.000 € 1.500 €
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502 Albâtre de Malines "Jésus au jardin des olivers" - (12 x 9cm) 1.200 € 1.500 €

503 Petit ange porte-torchère en bois sculpté ancien (Ht 30cm) 240 € 300 €

504 Christ Baroque (Ht 55cm) 1.100 € 1.300 €

505 Saint Antoine en bois sculpté ancien (Ht 30cm) 240 € 300 €

506 Tête en bois (Ht 30cm) 260 € 360 €

507 Vierge Baroque polychrome (Ht 42cm) 1.000 € 1.200 €

508 2 angelots (Ht 33cm) 1.000 € 1.200 €

509 Saint sur son socle en bois sculpté XVIIIème (Ht.24cm) à recoller 80 € 120 €

510 Christ en ivoire ancien (Ht 14cm) 100 € 160 €

511 Petite Vierge de voyage (Ht 16cm) 200 € 300 €

512 Panneau sculpté avec Vierge (22 x 16cm) 200 € 300 €

513 Sculpture en bois 18ème "musicien" (manques et cassures) 600 € 800 €

514 Vierge 19ème en bois sculpté (Ht 30cm) 100 € 160 €

515 Poupée de Malines Renaissance (Ht 30cm) 900 € 1.100 €

516 Tête d'ange en bois sculpté baroque (Ht 25cm) 200 € 300 €

517 Statue 17ème , Vierge polychrome couronnée (Ht 30cm) 300 € 400 €

518 Statue 17ème 'St Marc' (Ht 40cm) 600 € 800 €

519 Statue en bois doré fin 18ème "St Pierre" + console (Ht 40cm) 200 € 300 €

520 Canne-dague de présent en nacre dans son coffret 600 € 800 €

521 Canne 19ème, fût MALAKKA, manche argent Birman 160 € 200 €

522 Canne de frappe à tête de chien en bronze 200 € 300 €

523 Canne 19ème, fût MALAKKA, manche argent Birman 160 € 200 €

524 Sculpture en marbre blanc "jeune femme à la couronne" signée 
G van Vaerenberg (Ht 62cm)

700 € 900 €

525 Tapis d'art en pure laine vierge peignée "Jeu de Sphinges" signé 
Léonor Fini , N°25/500 (130 x 120cm)

400 € 600 €

526 Bois doré et sculpté monté en applique (Ht.75cm) 400 € 500 €

527 Christ en bois sculpté 18ème (travail italien) - Ht +/- 63cm 400 € 600 €

528 Diane chasseresse en bronze argenté et doré d'après l'Antique , 
fondeur Collas (Ht 50cm)

800 € 1.200 €

529 Important rafraîchissoir en faïence ancienne - marqué d'un coq 
pour Cantagalli (restaurations) - (Ht 28cm, Diam 40cm)

200 € 300 €

530 Sculpture en bronze à patine verte sur socle de marbre noir 
"buste d'homme" signée E. Patris (Ht totale 62cm)

300 € 500 €

531 2 imposants plats en porcelaine d'Imari sur socle (Diam 62cm) 800 € 1.200 €

532 Cartel boule sur son socle (travail ancien , J.J. Fourneau à Liège) 
- Ht 110cm

600 € 800 €

533 Importante potiche Chine ancienne (Ht 55cm) - coups et fretel 
recollé

600 € 800 €

534 Cartel à poser d'époque Louis XV signé Clouzier à Paris, la 
caisse peut être attribuée par les bronzes à J.J. de Saint Germain 
auprès duquel Simon Nicolas Clouzier se fournissait pour les 
boîtes de ses pendules. Les bronzes sont frappés du poinçon au 
C couronné, marque en vigueur de 1745 à 1749. Un cartel 
identique aux bronzes signé de Saint Germain est conservé au 
Musée Paul Getty à Malibu . (Ht 83cm)

6.000 € 8.000 €

535 Plaque en bois doré et sculpté "L'annonciation"  (43 x 31cm) 240 € 300 €

536 Panneau baroque sculpté "scène religieuse" en chêne courbé (80 
x 40cm)

400 € 600 €
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537 Coupe en Sèvres et bronze (Ht 33cm, Diam 30cm) 400 € 600 €

538 Sculpture en régule par Dumaige - Fable de la Fontaine (Ht 
75cm)

700 € 900 €

539 Statue, moulage d'un bois gothique (Ht 88cm) 240 € 300 €

540 Importante sculpture en bronze à patine brune  "2 femmes nues" 
signée F. Lemaitre (Ht 148cm)

12.000 € 15.000 €

541 Importante sculpture en marbre blanc "jeune femme aux attributs 
de la musique" signée F. Belin (Ht 120cm)

1.500 € 2.000 €

542 2 statues (couple) TAU-TAU assises (Ht +/- 155cm) 800 € 1.200 €

543 Faisan au lézard en bronze par Dubucard (Ht +/- 60cm) 2.500 € 2.000 €

544 Vierge à l'enfant sous globe en vieux Bruxelles d'époque 19ème  
- Ht Vierge 60cm, Ht globe 65cm

400 € 600 €

545 Potiche Chine  (Ht 50cm) 600 € 700 €

546 Cache-pot en porcelaine de Chine sur socle (1 fêlure) - Ht 31cm 80 € 120 €

547 2 chimères anciennes en bois sur socle, Chine (Ht 60cm hors 
socle) - manque 1 oeil

800 € 1.200 €

548 Paire d'appliques en marbre et bronze ciselé et doré à décor de 
jeunes joueurs de flûte (Ht 50cm) - travail parisien

600 € 800 €

549 Pied de lampe porcelaine (Ht 55cm) 400 € 600 €

550 Globe terrestre (Ht 90cm) 1.000 € 1.500 €

551 2 chandeliers bronze doré (Ht 67cm) 1.800 € 2.000 €

552 Milieu de table en verre moulé signé Verlys (diam.30cm) 60 € 80 €

553 Vase Art Déco en verre dégagé à l'acide signé Paule Gocena (Ht 
31.5cm)

80 € 120 €

554 Encrier en Herbatte (Ht 25cm) - crête cassée 60 € 80 €

555 Vase verre orange avec applications signé Schneider (Ht.15m) 100 € 150 €

556 Vase libellules genre Loetz (Ht.25cm) 100 € 160 €

557 Vase en cristal du Val St Lambert à décor de scène à l'antique 
dorée sur fond bleu (Ht 42cm)

400 € 600 €

558 Vase en cristal taillé rouge Val St Lambert , marqué PU (pièce 
unique) - Ht 24cm

160 € 200 €

559 12 verres à pied anciens 300 € 400 €

560 Série de verres en cristal (13 + 10) 100 € 150 €

561 3 verreries anciennes (18ème et 19ème) 300 € 400 €

562 Verre en cristal de bohême avec un médaillon représentant 
Johaan Straus (Ht.15cm- abîmé)

80 € 120 €

563 Verre gravé 18ème 100 € 160 €

564 Verre ancien armorié 40 € 60 €

565 Paire de drageoirs en cristal taillé 19ème (Ht 30cm) 140 € 200 €

566 Paire de vases couverts anciens en cristal taillé (Ht.25cm) 100 € 160 €

567 Série de 9 Jersey 60 € 80 €

568 Cruche en verre clouté liegeois 50 € 80 €

569 Série de 8 verres pieds laticine 40 € 60 €

570 Lot de 3 vases en cristal moulé, signés Daum 200 € 300 €

571 Vase galvanoplastie Val St Lambert - petit éclat (30cm) 100 € 120 €

572 Bol couvert en porcelaine de Chine ancienne, marquée (Ht.15cm) 100 € 160 €

573 Horloge en bronze à plusieurs patines avec décor au loup  (Ht 
46cm)

800 € 1.200 €
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574 Jeune couple en Royal Dux (ht 37cm,marque au triangle,ailes 
cassées)

300 € 400 €

575 Vase chinois (ht41,cheveu au col) 300 € 400 €

576 Statue en chêne sculptée ancienne "saint" (ht70, manque 1 main) 360 € 500 €

577 Ange en bronze signé Lemire (ht 40) 400 € 600 €

578 Boîte à musique ancienne (12x38) 300 € 400 €

579 Buste en bronze signé L.Gobert 1909 (ht 58) 500 € 700 €

580 Buste de jeune fille en albâtre (ht 27) 100 € 150 €

581 7 gobelets gravés à décor de scène de chasse (5 + 2 ) 80 € 120 €

582 Carafe + 6 verres en Val St Lambert taillé rouge (bouchon cassé) 80 € 120 €

583 3 grands pots de pharmacie 18ème (accidents et restaurations) - 
Ht +/- 28cm 

400 € 600 €

584 Soupière fleurie et son plateau 50 € 70 €

585 Vase en faïence de Longwy monté bronze , attribué à Théodore 
Deck (Ht 57cm)

300 € 500 €

586 Paire de vases Imari anciens (Ht 36cm) - 1 recollé 100 € 160 €

587 Rafraîchissoir + 2 assiettes porcelaine de Meissen anciennes 160 € 200 €

588 Groupe en biscuit socle bronze doré (Ht 25cm) 100 € 160 €

589 Livres anciens 50 € 70 €

590 Partie de service à café en porcelaine ajourée fleurie (68 pièces) 100 € 160 €

591 Service à café en métal argenté 80 € 120 €

592 Miroir de Venise (110 x 70cm) 100 € 160 €

593 Vase en porcelaine de Chine - marque à 6 caractères en rouge - 
à restaurer  (Ht 30cm)

80 € 120 €

594 Chope en porcelaine de Saxe à décor d'oiseaux , anse restaurée 
(Ht 20cm)

200 € 300 €

595 Miroir de Venise (90 x 70cm) - petits manques 200 € 300 €

596 Miroir de cheminée 19ème peint (Ht 195cm) 160 € 200 €

597 Peinture HST "paysage" signée (100 x 140cm) 200 € 300 €

598 Lithographie "la chasse au faisan" signée Léon Danchin et 
numérotée 103/500  (60 x 85cm)

160 € 200 €

599 Miroir d'époque Louis XVI 1.000 € 1.500 €

600 Peinture HST "Lever de lune" signée Paul Mathieu (70 x 100cm) 2.000 € 3.000 €

601 Peinture HSP "vue de Venise" signée Giordani (68 x 50cm) - 
cadre à restaurer

600 € 800 €

602 Peinture HST "Vaches s'abreuvant" signée Marinus 36x22 400 € 600 €

603 Miroir doré de style bambou avec feuillage (130 x 85cm) 160 € 200 €

604 Pastel "tête bleue" signée Somville et datée 1974 (75 x 55cm) 2.000 € 3.000 €

605 Peinture 19ème HST "Homme en prière" signée B. Labre (34 x 
28cm)

80 € 120 €

606 Peinture HSP "l'écrivain" signée et datée 1647  (30 x 40cm) 400 € 600 €

607 Technique mixte "L'Atout" signée Eckman (32 x 48cm) 1.500 € 2.000 €

608 Peinture HST "fillette aux chiens"  (58 x 48cm) 400 € 600 €

609 Peinture HSP "L'attente du pêcheur" signée Edward Portielje (18)
84  (45 x 32cm)

3.000 € 5.000 €

610 Peinture HST "Vue de falaises" signée Montgomery  (68 x 55cm) 300 € 500 €

611 Peinture HST "portrait d'homme" 19ème  (77 x 63cm) 240 € 300 €
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612 Peinture HST "femme symboliste" signée Buisseret et datée 
1910 (130 x 80cm) - restauration et réentoilage

3.000 € 4.000 €

613 Peinture HST "paysage animé" 19ème signée (77 x 115cm) 2.000 € 3.000 €

614 Peinture HST "scène de chasse" Ecole flamande ancienne (125 x 
175cm)

2.000 € 3.000 €

615 Peinture HSP "vue de Bohan" signée Albert Raty (70 x 62cm, 
panneau bombé)

3.000 € 4.000 €

616 Peinture HST "Villers sur Semois" signée Albert Raty (45 x 55cm) 1.800 € 2.400 €

617 Lavis "Pont de Bouillon" signé Raty (38 x 45cm) 600 € 800 €

618 Peinture hsp village en Ardenne signé Albert Raty (53x65) 800 € 1.200 €

619 Descente de croix du 17ième (hsp 70x50) 1.200 € 1.500 €

620 Peinture HST "bois de la Cambre" signée  (34 x 48cm) 200 € 300 €

621 Peinture HST "scène de genre" 19ème - restaurations (43 x 
33cm)

200 € 300 €

622 Peinture HST "la porteuse d'eau" signée Riancho et datée 1879 
(Ecole espagnole) - (25 x 37cm)

1.000 € 1.500 €

623 Peinture anversoise 17ème 'Sainte Famille' attribuée à P. Van 
Avant (95 x 120cm)

4.000 € 6.000 €

624 Peinture HST "EVERY MAN IN HIS HUMOUR" signée Ch. 
Boland 1884 , titrée et contresignée à l'arrière  (80 x 65cm)

3.000 € 5.000 €

625 Peinture HST "scène d'intérieur" signée Henri De Braekeleer (26 
x 36cm)

400 € 600 €

626 Peinture HSP signée C.Troyon " Paysage boisé dans les 
environs de la Haye". Tableau peint pendant son séjour en 
Hollande en 1847, étiquetteà l'arrière (32,5 x 24,5cm)

2.000 € 3.000 €

627 Peinture HST "la halte du chasseur" signée Leclère d'après 
Ludwig Knaus - 19ème (52 x 62cm) - petite restauration

1.500 € 2.000 €

628 Grande tapisserie 17ème (280 x 380cm) - usure et restaurations 2.000 € 3.000 €

629 Pastel "portrait de jeune femme" signé (117 x 68cm) 400 € 600 €

630 Peinture HST "paysage du Borinage" signée Marius Caron (65 x 
80cm)

300 € 500 €

631 Peinture HST marouflée "chevaux de trait" signée Henry 
Schouten (40 x 60cm)

400 € 600 €

632 Peinture HST "paysage d'été avec gardienne d'oies" signée 
Gomzé  (100 x 120cm)

500 € 700 €

633 Peinture HST "nature morte au faisan" signée P. Swyncop (80 x 
100cm)

100 € 160 €

634 Peinture HSP "fleurs" signée Victor Simonin (60 x 80cm) 300 € 400 €

635 Peinture HST  "Bouquet de fleurs" signée Martin Bollé (80 x 
100cm)

400 € 600 €

636 Gouache "Boulevard parisien animé" dans le goût d'Edouard 
Cortes (38 x 51cm)

500 € 700 €

637 Peinture HST "Jeune fille au filet" signée Emile J.Patoux (80 x 
56cm)

400 € 600 €

638 Peinture HST "Portrait d'homme" signé Ch.Watelet 1895 (108 x 
83cm)

300 € 400 €

639 Cadre avec rare scène en paperolles "Souvenir du Tonkin" 300 € 400 €

640 Peinture HST "jeune femme et son enfant" signée Francesca A. 
de Barrios 1881 (130 x 85cm)

200 € 300 €

641 Peinture HST "Chiens"19ième  (94 x 115cm) 600 € 800 €

642 Paire de peintures HST "portrait de Mr Peters de Schaeck et de 
Mme Van Damme" signées Léon De Smet et datées 1901 (52 x 
42cm)

700 € 900 €

643 Peinture HST "Abesse Brugeoise dentellière avec blason" (85 x 
65cm)

1.000 € 1.500 €
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644 Peinture HST réentoilée "Sylvie et Amède" vers 1700 (58 x 
68cm)

1.000 € 1.200 €

645 Aquarelle "Avant la bataille" par Léon Abry (32 x 75cm) 80 € 120 €

646 Peinture HST "Vue d'Alhmaar" signée Victor Carabain (60 x 7cm) 700 € 800 €

647 Peinture HST "paysage avec lac enneigé" signée Dandoy et 
datée (19)26 - (40 x 60cm)

200 € 300 €

648 Peinture HSP "scène d'intérieur" attribuée à H.M. Rokes dit Zorg 
1621-1682 (40 x 60cm)

800 € 1.200 €

649 Paire de peintures HST "coqs et poules" signées Paul Schouten 
(60 x 45cm)

300 € 400 €

650 Série de 8 anciennes gravures "Les monuments de Rome" de 
Piranese (60 x 40cm)

1.500 € 2.000 €

651 Peinture HST  vers 1700 "Paysage animé"  (143 x 143 cm) 2.000 € 3.000 €

652 Peinture ancienne HST 'Christ en croix' - pas de cadre 200 € 300 €

653 Peinture HST 19ème signée Pierre Vervou 1852 (55 x 75cm) 800 € 1.200 €

654 Peinture HST "paysage" signée Haustrate (45 x 80cm) 500 € 700 €

655 Carte particulière des environs de Louvain, Aerschot, Diest, 
Tirlemont chez Eugène Henry à Bruxelles 

100 € 160 €

656 Carte ancienne datée 1752 par Robert de Vaugondy , Duché de 
Brabant (cadre, 62 c 74cm)

80 € 120 €

657 Carte ancienne du Brabant (cadre 50 x 63cm) 80 € 120 €

658 Peinture HST école hollandaise (33 x 46cm) 300 € 400 €

659 Peinture HSP "portrait de femme"  (45 x 30cm) 100 € 120 €

660 Peinture "moutons au pré" signée Desan Ch. (36 x 50cm) - 
manque peinture par endroit

300 € 400 €

661 Peinture ancienne toile marouflée "portrait d'homme d'église" (40 
x 30cm)

200 € 300 €

662 Peinture ancienne HST "paysage avec angelots" réentoilée  (42 x 
33cm)

300 € 500 €

663 Tableau religieux 17ème HSP (50 x 36cm) attribué à Lesueur 
avec 2 sceaux d'appartenance 

1.800 € 2.400 €

664 Peinture HSP du 17ème 'Madone' (38 x 27cm) 200 € 300 €

665 Peinture HST signée G.de Dramart (33 x 46cm) 400 € 600 €

666 Peinture HST "moutons" signée Frans Debeul (24 x 31cm) 200 € 300 €

667 Pastel "dame au bouquet de blé" 19ème (40 x 35cm) 200 € 300 €

668 Peinture HSP "nature morte aux crevettes et poissons" signée 
Henri Eugène Cauchois (Ecole française) - (32 x 42cm)

400 € 600 €

669 Peinture HST "Place St Hilaire " Namur 1960 signé A.Dandoy (35 
x 25cm)

300 € 400 €

670 Peinture HSP "Bouquet de fleurs dans un verre" signée 
Is.Verheyden (28 x 20cm)

200 € 300 €

671 Peinture HST "le canal à l'allée verte" signée et datée 1920 à 
l'arrière (35 x50cm)

50 € 100 €

672 Peinture HST "nature morte aux pommes" signée GREISCH (50 
x 70cm)

100 € 160 €

673 Affiche publicitaire "cigarettes" SAPHIR 1920 Art. STEFANO 400 € 600 €

674 Peinture "Fleurs" signé Henry Schouten (40 x 60cm) 200 € 300 €

675 Peinture HST "vase d'oeillets" signée V. Abeloos (60 x 50cm) 100 € 160 €

676 Peinture HST "fermette" signée J B Degreef (37 x 52cm) 200 € 300 €

677 Peinture HSP "scène de plage animée avec bateau" signée 
Alfred Bastien (40 x 55cm)

300 € 400 €

678 Peinture HSP "paysage champêtre" signée Vogels G (35 x 45cm) 800 € 1.200 €
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679 Peinture HST "Personnages" signée Marie Sterckmans (46 x 
40cm)

200 € 300 €

680 Paire de panneaux sculptés 1.700 € 2.000 €

681 Peinture HSP "Le puits fleuri" signée Pol C. Parmentier  (42 x 
32cm)

100 € 160 €

682 Peinture HST impressionniste "femme à la fenêtre"  (60 x 50cm) 100 € 160 €

683 Peinture HST "Grand boulevard à Paris" portant une signature 
Korovine et titrée à l'arrière (55 x 46cm)

500 € 700 €

684 Gravure "faisan" signée Léon Danchin  (35 x 57cm) 100 € 160 €

685 Eau-forte de VERHAEGEN Fernand 29/50 Montigny le Tilleul (32 
x 28cm)

100 € 150 €

686 2 aquarelles "Gilles de Binche" et "fleurs" signées et dédicacées 
VERHAEGEN Fernand et Andrée Heupgen (15 x 13cm)

300 € 400 €

687 Peinture HSP "bouquet de fleurs dans un paysage fantastique" 
signée Marcel Delmotte et datée  1965  (70 x 50cm)

500 € 700 €

688 Lithographie "3 pommes" signée G. Braque et numéroté 236/300 
(40 x 49cm)

160 € 200 €

689 Aquarelle "danse africaine" signée Paul Daxhelet (34 x 50cm) - 
vitre cassée

300 € 500 €

690 Peinture HST "portrait d'homme" signée Edm Doumont et 
dédicacée à l'arrière à Monsieur Verstegen (65 x 52cm)

300 € 400 €

691 Fusain "profil" signé Delporte (40 x 50cm) 60 € 80 €

692 Technique mixte "face à face" signée Delporte (40 x 48cm) 80 € 120 €

693 Cadre avec jardinier 0 € 0 €

694 Pastel signé Hocquet Ch. "Composition au visage" (35 x 27cm) 40 € 60 €

695 Miroir Napoléon III 0 € 0 €

696 Peinture 19ème HST "paysage animé avec moulin à vent" signée 
P.J. Neumans 1876 (55 x 75cm)

200 € 300 €

697 Peinture HST "Vue de village" signée Cécile Mersch (60 x 50cm) 180 € 240 €

698 Peinture HST "Fillette tricotant" signée Albert Geudens (80 x 
70cm)

240 € 300 €

699 Peinture HSP "scène d'intérieur" signée Pieter Stobbaerts (40 x 
44cm)

160 € 200 €

700 Peinture HSP "scène d'intérieur" signée Pieter Stobbaerts (35 x 
41cm)

100 € 160 €

701 Peinture HST "bord de canal avec péniche" signée Jean Van 
Cleemput  (42 x 40cm)

80 € 120 €

702 Peinture HST "Verger"signée Emile J.Patoux (46 x 53cm) 140 € 200 €

703 Peinture HST "La récolte "signée Emile J.Patoux (38 x 50cm) 100 € 150 €

704 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée Emile J.Patoux (46 x 
40cm)

140 € 200 €

705 Peinture HST "Jeune fille"signée Emile.J.Patoux (58 x 42cm) 100 € 150 €

706 Peinture HST "Nature morte aux coqs" signée Emile.J.Patoux (65 
x 54cm)

50 € 70 €

707 Peinture HST "Vue des Ardennes" signée Y Tellier (50 x 60cm) 150 € 200 €

708 Peinture HST "paysage fluvial" signée Merny (46 x 77cm) 160 € 200 €

709 Peinture HST "paysage" signée Lamblot 1935 (50 x 60cm) 100 € 160 €

710 Peinture HSP  "Bord de mer"  signé A.Rabouille 60 € 80 €

711 Peinture HSP "Bouquet de fleurs" signée Renée Prinz (39 x 
29cm)

80 € 120 €

712 Peinture HST " Portrait d'homme" signée Minner (60 x 50cm) 100 € 150 €

713 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée Ch. Van Roose (50 x 
60cm)

80 € 120 €
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714 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée Ch. Van Roose (60 x 
50cm)

80 € 120 €

715 Peinture HSP "Paysage de dunes" signée Ch.Van Roose (50 x 
60cm)

80 € 120 €

716 Peinture HSP "Marins au port" signée Ch.Van Roose (50 x 60cm) 200 € 300 €

717 Peinture HST "Musicien" signée Ch.Van Roose (75 x 60cm- 
Petits manques de peinture)

200 € 300 €

718 Pastel "paysage" signée G.Cox (58 x 100cm) 100 € 160 €

719 Peinture HST "Etude d'un colonial" signée L. Berger , dédicacée 
et datée en 1901 (90 x 75cm)

300 € 500 €

720 Peinture HST "singe" signée (31 x 40cm) 40 € 60 €

721 Peinture HST "Auderghem" , Verhaegen 40 € 60 €

722 Peinture HSP "marine" signée F. Marie (40 x 50cm) 80 € 120 €

723 Peinture HST "coqs" signée Heupgen Andrée (90 x 70cm) 80 € 120 €

724 Peinture HST "nature morte aux coquillages" signée Andrée 
Heupgen (46 x 64cm)

80 € 120 €

725 Peinture HST "nature morte chinoise" signée Andrée Heupgen 
(70 x 50cm)

60 € 80 €

726 Peinture HSP "vase de roses" signée Heupgen Andrée (46 x 
42cm)

60 € 80 €

727 Peinture HST "paysage méditerranéen" signée Andrée Heupgen 
(40 x 50cm)

80 € 120 €

728 2 aquarelles signées Andrée Heupgen (28 x 36cm) 50 € 70 €

729 Nature morte au violon signée Heupgen Andrée (32 x 24cm) 50 € 70 €

730 Aquarelle de fleurs signée Andrée Heupgen (39 x 29cm) 50 € 70 €

731 Peinture HST "couple" signée M. Howet (70 x 89cm) 200 € 300 €

732 Peinture HSPapier marouflé "paysage" signée Médard Tytgat  
(55 x 73cm)

100 € 160 €

733 Aquarelle de roses signée Andrée Heupgen (58 x 45cm) 60 € 80 €

734 Peinture HST "paysage lacustre" signée Franz Lievemont (82 x 
93cm)

300 € 500 €

735 Peinture toile marouflée sur panneau "bord de fleuve animé" 
signée Franz Livemont - manques de peintures  (85 x 140cm)

100 € 160 €

736 Peinture HST "Sous-bois" signée Dr.Laurent (90 x 67cm) - 
( Petits accros)

100 € 120 €

737 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée Alex Lallemand (60 x 
70cm)

80 € 120 €

738 Aquarelle "paysage" G. Rouault (37 x 43cm) 160 € 200 €

739 Technique mixte "portrait" signée Médard Tytgat (36 x 26cm) 100 € 160 €

740 Peinture HST "Fleurs et fraises" signée Alex Lallemand 80 € 120 €

741 Peinture HST "paysage enneigé" signée TH. Devos (70 x 60cm) 100 € 160 €

742 Peinture HST "fleurs" signée A. Chavepeyer (70 x 54cm) 100 € 160 €

743 Dessin au fusain "femme endormie" signée Tischler (50 x 60cm) 100 € 160 €

744 Aquarelle "Chinois" signée Minner (73 x 54cm) 100 € 150 €

745 Paire de gravures d'après David Teniers "Fête de village et 
réjouissances flamandes" (cadres 68 x 84cm)

160 € 200 €

746 Gravure d'après David Teniers 'Réjouissances flamandes' (cadre 
acajou, 70 x 90cm)

80 € 120 €

747 Cadre à décor de neuf Louis XVI avec gravure ancienne (83 x 
60cm)

80 € 120 €

748 Peinture HSP "bouquet de fleurs" signée E. Vernin (75 x 50cm) 80 € 120 €

749 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Jules Postel (40 x 
32cm)

100 € 160 €
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750 Peinture HSCarton "bouquet de fleurs" (48 x 38cm) 60 € 80 €

751 Peinture HSP "Eglise enneigée" signée A. Dutoit (45 x 40cm) 60 € 80 €

752 Peinture HSP "chemin de campagne" signée A. Dutoit (50 x 
50cm)

60 € 100 €

753 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée G. Ph. Jacqmotte (45 x 
30cm)

100 € 160 €

754 Tableau "anémones" signé 140 € 200 €

755 Peinture HST "Vase fleurs" signée Emile Salkin 1948 (60 x 80cm) 180 € 240 €

756 Peinture HST "les boxeurs" signée Hamilton (95 x 75cm) 200 € 300 €

757 Peinture HSP "Dunes à St Idesbald" signée J van Looy (40 x 
55cm)

100 € 160 €

758 Peinture HST "scène hivernale - vers l'église" signée Gustave 
Helinck (42 x 34cm)

100 € 160 €

759 Peinture italienne "Vue de fleuve animée" début 20ème  (45 x 
37cm)

60 € 80 €

760 Eau forte "Le sourire de Laurie" signée au crayon 60 € 80 €

761 Peinture HST "campagne ensoleillée" signée M. Grafé  (50 x 
56cm) - petit trou

100 € 160 €

762 Peinture HST "nature morte aux fruits" signée C. Renirie (60 x 
50cm)

80 € 120 €

763 Peinture HST "intérieur" Pol Mathieu 1924  (50 x 40cm) 120 € 160 €

764 Gravure "scène de travail" signée Pierre Paulus (40 x 50cm) 80 € 120 €

765 Encre de Chine signée SZYMKOWICZ 1974 (vitre brisée) - (61 x 
47cm)

80 € 120 €

766 Peinture HSP "Marine" signée Madilly (31 x 40cm) 200 € 300 €

767 2 panneaux en laque de Chine (53 x 80cm) 300 € 500 €

768 Peinture HST "paysage avec maison" signée (34 x 42cm) 140 € 200 €

769 Sanguine "scène de famille" signée Alex Louis Martin (85 x 
60cm)

100 € 160 €

770 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée Van Ingelgem (52 
x 65cm)

60 € 80 €

771 Trumeau peinture de fleurs" signée L. Silas (85 x 130cm) 200 € 300 €

772 Peinture Huile sur toile, Paysage "sous-bois à l'aurore" signée 
Louis Douzette (55x92cm)

1.000 € 1.500 €

773 Peinture HST "mère et enfant" réentoilée (70 x 55cm) 100 € 160 €

774 Peinture HST "portrait d'Evêque" signée F. Jacquin et datée 1791 
(81 x 72cm)

300 € 400 €

775 2 huiles sur carton "Femme au voile" non signées ( 39 x 25cm) 120 € 200 €

776 Peinture HST "nature morte" signée H. Quantin (66 x 79cm) 200 € 300 €

777 Peinture 0 € 0 €

778 Cadre ovale 0 € 0 €

779 Peinture ancienne "personnage au compas" à restaurer (60 x 
50cm)

160 € 200 €

780 Peinture HST "femme au chien" 19ème (83 x 58cm) 100 € 160 €

781 Cadre ovale 0 € 0 €

782 Encadrement doré 19ème (80 x 110cm) 160 € 200 €

783 Bel encadrement 19ème (100 x 60cm) 200 € 300 €

784 Encadrement ovale doré (75 x 68cm) 50 € 70 €

785 Peinture sur papier chinoise ancienne (140 x 80cm) 60 € 80 €

786 Trumeau Louis XVI peint et doré (150 x 65cm) 300 € 400 €
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787 Cadre doré (95 x 80cm) 200 € 300 €

788 Trumeau 19ème (210 x 105cm) 600 € 800 €

789 Peinture HST "Couple romantique" (toile trouée) - (95 x 70cm) 100 € 160 €

790 Peinture HST "la discussion" (120 x 160cm) 200 € 300 €

791 Peinture HSP "Paix et Liberté" signée Delmotte (123 x 184cm) 1.500 € 1.800 €

792 Tapisserie décorative (130 x 180cm) 60 € 80 €

793 Aquarelle et gouache sur papier marouflé , sur toile Chine (90 x 
170cm)

1.000 € 1.500 €

794 Peinture HSP 19ème "Vierge" (28 x 20cm) 80 € 120 €

795 Peinture HSP "Vue de Woudrichem" signée H. Cassiers (23 x 
16cm)

200 € 300 €

796 Peinture HSP "marine ancienne" monogrammée  (20 x 22cm) 160 € 200 €

797 Peinture 19ème (29 x40cm) 60 € 80 €

798 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée (42 x 27cm) 40 € 60 €

799 Tableau religieux HSCuivre "Saint à genoux"  (26 x 18cm) 100 € 160 €

800 Peinture HST "le château de la Hulpe" signée Léon Mellé et 
datée 1847 (32 x 26cm)

600 € 800 €

801 Crayon " Dame" signé Charles Van Roose 1921 (40 x 30cm) 50 € 70 €

802 Peinture HSCuivre "composition florale" d'après Breughel (30 x 
22cm)

200 € 300 €

803 Peinture HST marouflée sur panneau  "scène de village" 300 € 400 €

804 Peinture HSP "Marine" signée Luc Kaisin 1921 (35 x 45cm) 80 € 120 €

805 Peinture ancienne HSP "portrait d'homme'  (18 x 15cm) 160 € 200 €

806 Dessin ancien "homme assis" (31 x 24cm) signé 80 € 120 €

807 Peinture HSP "Christ couronné"  (32 x 26cm) 30 € 50 €

808 Peinture HSP "chapelle de Groenendael" signée de Rokowsky 
(27 x 35cm)

160 € 200 €

809 Gravure épreuve d'artiste "Souvenir d'Ardenne" signée , 
dédicacée et datée Marie Howet 9 juillet 1950  (19 x 23cm)

50 € 70 €

810 3 encres de Chine signée Portenart (30 x 18cm) 60 € 80 €

811 Peinture HSP "Elfe" signée Pasque, titrée et datée 1953 à 
l'arrière  (16 x 18cm)

200 € 300 €

812 Peinture HSP "composition florale" 200 € 300 €

813 Peinture HSP " Cours d'eau" signée Lucien Frennet (23 x 31cm) 50 € 60 €

814 Peinture HSP "paysage" signée Fritz Vandekerkhove (8.5 x 
20.5cm)

200 € 300 €

815 Peinture HSP "élégante à la robe verte" portant une signature 
Coomans . Ancienne étiquette au dos Joseph Coomans (20 x 
25cm)

300 € 500 €

816 Peinture HSP "marine" signée (16 x 21cm) 140 € 200 €

817 Peinture HSP "Cavalier et chevaux" 19ième (32 x 25cm) 100 € 150 €

818 Paire de petits paysages 19ème HSP (26 x 8cm) 200 € 300 €

819 Peinture HSP "nature morte" signée et datée (18)79  - (23 x 
32cm)

80 € 120 €

820 Peinture HST "Torgador" signée SANTI (33 x 41cm) 40 € 60 €

821 Peinture "anges" sur fond or 19ème (Diam 33cm) 400 € 600 €

822 Peinture HSP "moutons" portant une signature Eugène 
Verboeckhoven (19 x 25cm)

400 € 600 €

823 Peinture HSP "Paysage hivernal" signée Charles Houben (24 x 
33cm) 

50 € 70 €
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824 Petite peinture HSP "marine" signée (24 x 22cm) 40 € 60 €

825 Peinture huile sur carton "village dans le sud" signée A. Raty (27 
x 35cm)

500 € 700 €

826 Peinture HSP "portrait d'africain" signée Allard L'Olivier situé 
Kalambo KASAI

1.200 € 1.800 €

827 2 peintures HSP "vue de Venise" signée Valentinelli (15 x 20cm) 500 € 700 €

828 Dessin "scène d'intérieur'" (13 x 11cm) 30 € 50 €

829 Suite de 4 gravures sur la chasse par Carl Vernet (22 x 26cm) 200 € 300 €

830 Peinture HSP "vue de bateau" signée Görtz (43 x 54cm) 200 € 240 €

831 Deux gravures 18ième, armoiries (22 x 15cm et 34 x 22cm) 100 € 160 €

832 Gravure de Félicien Rops "Le sphynx" monogrammé (24 x 15cm) 100 € 160 €

833 Dessin "Couple" signé Léonor Fini (14 x 11cm) 400 € 600 €

834 Miniature sur ivoire signée (8 x 6cm) 160 € 180 €

835 Peinture HST Delmeire (35 x 28cm) 260 € 300 €

836 Aquarelle "cheval" signée Minner pour Herman Minner et 
dédicacée à Francine (27 x 33 cm)

60 € 80 €

837 Gouache sur papier signé "Mitacq" dédicacé à Philippe Bollu 
8.6.87

1.800 € 2.500 €

838 Eglomisé "angelot St Michel"  (24 x 19cm) 400 € 500 €

839 Gravure "femme au miroir" signée (22 x 18cm) 20 € 30 €

840 Peinture HSP "paysage enneigé" attribuée à Hippolyte Boulanger 
(22 x 40cm)

100 € 160 €

841 Peinture 19ème HSP "élégante au lévrier" (28 x 22cm) 100 € 160 €

842 Tableau sur cuivre (25 x 22cm) 1.300 € 1.500 €

843 Peinture HST "paysage" signée Joseph Bisschops en bas à 
droite (40 x 50cm)

100 € 120 €

844 Dessin "Bord de lac animé" signé et daté R. Wytsman (1906 - (22 
x 21cm) - déchirures

80 € 120 €

845 Peinture HST "paysage campagnard" signée JB Scoriel (28 x 
33cm)

200 € 300 €

846 Carte ancienne Duché de Brabant par Robert de Vaugondy 1752  
(cadre, 72 x 84cm)

80 € 120 €

847 Carte ancienne des Pays-Bas Catholiques 1747 (Cadre  70 x 
80cm)

80 € 120 €

848 Carte ancienne du Duché de Brabant par Abraham Allard (cadre , 
62 x 70cm)

80 € 120 €

849 Carte ancienne du Duché de Brabant (cadre 72 x 62cm) - 
carreau fendu 

70 € 90 €

850 Carte ancienne des 17 provinces (49 x 57cm) 50 € 70 €

851 Plan de la Flandre par Hondius (40 x 50cm) 200 € 300 €

852 Plan de Bruges colorés, fin 16ème (32 x 46cm) 200 € 300 €

853 Carte ancienne du Brabant et autre (cadre , 72 x 62cm) 70 € 90 €

854 Carte 18ème "Pays-Bas" (52 x 70cm) 50 € 70 €

855 Gravure "chiens à l'affût" signée et numérotée Léon Danchin , 
186/500  (50 x 70cm) - humidité

100 € 160 €

856 Gravure "chien à l'arrêt" Léon Danchin (cadre 60 x 100cm) 80 € 120 €

857 Gravure "croquis d'oiseaux" signée  (Cadre 68 x 84cm) 50 € 70 €

858 Dresse 18ème, 3 portes, 3 tiroirs en chêne 600 € 800 €

859 Table à allonges Louis-Philippe en merisier à 6 pieds et 4 
allonges (110 x 110cm fermée et 110 x 355cm ouverte)

1.000 € 1.500 €

860 Guéridon Charles X marqueté (Diam 72cm) 300 € 400 €
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861 Petit coffre 18ème en chêne panneauté et sculpté (56 x 88cm) 200 € 300 €

862 Deux-corps Liegeois vitré XIXème 200 € 300 €

863 Petit deux corps vitré liégeois finement sculpté XIXème (192 x 
156cm)

1.200 € 1.500 €

864 Table Napoléon III 1.000 € 1.500 €

865 Paire de fauteuils Louis XVI peints 700 € 800 €

866 Deux-corps Liégeois ancien , bas 3 portes , dessus vitré 2.000 € 2.400 €

867 Desserte à 2 niveaux , placage et bronze doré 500 € 700 €

868 Balancelle de harem en placage marqueté, commande au 19ème 
par un Maharadja de la région du Radjastan en Inde, pour bercer 
la préfèrée du Harem. (Ht 150cm, Long 215cm)

4.000 € 5.000 €

869 Meuble deux-corps (bas commode, dessus vitrine) en chêne, 
Liège 18ème (accidents à 1 tiroir)

2.000 € 3.000 €

870 Grand oiseau de procession en bois polychrome, Inde 19ème. Il 
servait à promener la divinité "Gonda", divinité des arts et de la 
musique, une fois par an en procession dans la ville . Cet oiseau 
était porté à l'épaule par des hommes. (Ht 160cm, Long 120cm)

4.000 € 5.000 €

871 Commode Louis XV Hollandais 1.500 € 2.000 €

872 Commode Louis XVI en chêne sculpté 400 € 600 €

873 Console dorée Louis XVI 2.000 € 3.000 €

874 Secrétaire deux-corps 0 € 0 €

875 Commode Louis XIV en chêne 1.400 € 1.800 €

876 Chevet 18ème en chêne 700 € 800 €

877 Commode d'époque Louis XVI en placage à 3 tiroirs 300 € 400 €

878 Petite encoignure en acajou 300 € 400 €

879 Console Directoire 1.400 € 1.800 €

880 Table dorée , tablette marbre marqueterie 3.000 € 3.500 €

881 Table ovale à allonges en acajou - 8 pieds  (150 x 120cm) 400 € 600 €

882 Console acajou 800 € 1.200 €

883 Série de 8 chaises Empire en acajou 500 € 700 €

884 Cheminée en marbre blanc , décor de frise à l'antique 800 € 1.200 €

885 Table de salon Art Déco avec 4 éléments amovibles (Ht 61cm, 
Diam 81cm)

400 € 600 €

886 Console en bois doré et sculpté de style Louis XV - dessus 
marbre avec blason aux armes de France

4.000 € 6.000 €

887 Valise Louis Vuitton 'Stratos' état d'usure normal 400 € 600 €

888 Secrétaire Louis-Philippe en noyer poli 300 € 400 €

889 Encoignure vitrée et sculptée (Ht 240cm, 1 carreau cassé) 300 € 400 €

890 Petite table dauphine 0 € 0 €

891 Lingère en chêne parqueté 200 € 300 €

892 Console sculptée anglaise en chêne à 2 tiroirs 200 € 300 €

893 Petite table sculptée Louis XVI à entretoise 80 € 120 €

894 Petite table 18ème Louis XV à 1 tiroir (tablette postérieure  80 x 
55cm)

160 € 200 €

895 Paire de fauteuils Louis XV en bois sculpté 200 € 300 €

896 Imposante bibliothèque liégoise en chêne sculpté 4 portes 4 
tiroirs (230x315)

800 € 1.200 €

897 Imposante table - bureau liégeoise 600 € 800 €
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898 Fauteuil Louis XIV liégeois en noyer sculpté 150 € 200 €

899 Fauteuil cabriolet louis XV (recouvrement velours de Gênes) 100 € 150 €

900 Série de 6 chaises Liégeoises en chêne sculpté recouvrement 
velours de Gênes

300 € 400 €

901 2 fauteuils et 3 chaises Napoléon III noirs (125x70) 100 € 150 €

902 Petit meuble 17ème à 1 porte et 1 abattant 400 € 600 €

903 Confiturier en chêne avec porte ancienne sculptée 200 € 300 €

904 Partie d'armoire 19ème en chêne sculpté 200 € 300 €

905 Armoire Louis XV en chêne 200 € 260 €

906 Vitrine deux-corps acajou (anglaise) 500 € 700 €

907 Imposante dresse Louis-Philippe en chêne 200 € 300 €

908 Série de 4 tabourets "pieds d'éléphants" 400 € 600 €

909 Bibliothèque liégeoise sculptée 0 € 0 €

910 Commode Louis XVI en chêne 400 € 600 €

911 Table d'appoint louis XV en partie 18ème en frêne à 1 tiroir 80 € 120 €

912 Table Louis XVI en fruitier (70 x 95cm) 100 € 160 €

913 Deux-corps Louis XV vitré en chêne (dessus 18ème) 300 € 400 €

914 Bergère Empire 500 € 700 €

915 Ancien réverbère Namur (Ht +/- 350cm) 600 € 800 €

916 Coffre anglais XVIIIème en chêne ciré 300 € 400 €

917 Armoire 18ème en noyer panneauté et mouluré à tête chapelle 
(Ht 245cm,  vermoulue par endroits)

600 € 800 €

918 Petite table d'enfant 17ème 600 € 800 €

919 Table Louis XVI en chêne (93 x 80cm) 80 € 120 €

920 Meuble Renaissance Flamand 3.000 € 4.000 €

921 Dresse 3 portes et 3 tiroirs (113 x 50 x 183 cm) 300 € 400 €

922 Console Louis XV en stuc doré 18ème (manque la tablette) 100 € 160 €

923 Colonne en marbre 1.000 € 1.200 €

924 Petite Vitrine galbée à 2 tiroirs (Ht 180cm) 300 € 400 €

925 Enfilade Louis XV 19ème en chêne à 4 portes 300 € 400 €

926 Horloge gaine 18ième en chêne 300 € 400 €

927 Horloge gaine de style Louis XVI - cadran rond 300 € 400 €

928 Horloge de parquet en chêne 18ème 200 € 300 €

929 Horloge gaine Louis XV - tête marquetée 300 € 400 €

930 Fauteuil de style Régence en chêne sculpté 200 € 300 €

931 Petite table marqueterie marbre 400 € 600 €

932 Table à jeux 100 € 150 €

933 Fauteuil Cabriolet 50 € 70 €

934 Table demi lune Louis XV en acajou sculpté 100 € 160 €

935 Fauteuil d'époque Louis XIII 260 € 360 €

936 Table de nuit en chêne 400 € 600 €

937 Coffre gothique 900 € 1.100 €

938 Coiffeuse anglaise acajou 160 € 260 €

Page 25 / 60



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

939 Sellette massive sculptée (Ht 130cm) 800 € 1.200 €

940 Console en chêne sculpé et galbé en partie 18ème  (50 x 100cm) 160 € 200 €

941 Table d'appoint Louis XIII 19ème en chêne (100 x 65cm) 80 € 120 €

942 Table ovale en chêne à allonges, 5 pieds 140 € 200 €

943 Vaisselier en chêne 2 portes 19ième (ht 220) 300 € 400 €

944 Table à jeux Napoléon III 800 € 1.200 €

945 Armoire en acajou, 19ème (Ht 200cm) 200 € 300 €

946 Couseuse en palissandre 1.000 € 1.200 €

947 Sellette dessus marbre 50 € 70 €

948 Fauteuil Renaissance en chêne 1.000 € 1.200 €

949 Table Régence en chêne sculpté (95 x 85cm) 200 € 300 €

950 Secrétaire acajou 1.000 € 1.500 €

951 Bureau de style Hollandais galbé 300 € 500 €

952 Table marquetée (guéridon) 900 € 1.100 €

953 Fauteuil de Herve sculpté de style Louis XVI 300 € 400 €

954 Table marqueterie de marbre 1.400 € 1.800 €

955 Table à rabats acajou 100 € 160 €

956 Fauteuil avec incrustation de laiton , décor de lettre chinoise 200 € 300 €

957 Fauteuil de style Louis XIII avec tapisserie 100 € 160 €

958 Commode Empire en acajou 700 € 1.000 €

959 Tabouret de style Louis XVI 500 € 700 €

960 Table à jeux Napoléon III avec nacre 300 € 400 €

961 Dresse ancienne Régionale en chêne à 2 portes 200 € 300 €

962 Boîte à musique (grande) 3.500 € 4.000 €

963 Commode Liégeoise 18ème 1.700 € 2.000 €

964 Canapé + couseuse en noyer sculpté italien 600 € 800 €

965 Commode en placage de style Louis XV , dessus marbre , 
19ème

800 € 1.200 €

966 Fauteuil acajou (recollage) 160 € 200 €

967 Fauteuil Empire 500 € 600 €

968 Commode 18ème merisier 1.000 € 1.200 €

969 Coffre de marin avec clé 3.000 € 3.500 €

970 Table marqueterie "char romain" 800 € 1.200 €

971 Table à jeux de style marquetée 160 € 200 €

972 Armoire Ardennes belges Louis XV 18ème en chêne moulurée et 
panneauté (Ht 220cm)

1.200 € 1.500 €

973 Garde robe en chêne 200 € 260 €

974 Canapé et 2 chaises de style Empire 200 € 300 €

975 Table Charles X 140 € 160 €

976 Table de salon 0 € 0 €

977 Commode anglaise en acajou poli avec filets 150 € 200 €

978 Vitrine deux-corps marqueté (ht 195) 200 € 300 €

979 Secrétaire en acajou anglais de style 300 € 400 €
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980 Fauteuil Louis XIII recouvert de cuir clouté 100 € 160 €

981 Bureau plat Louis XVI à tiroirs latéraux , dessus cuir 400 € 600 €

982 Table de couture Napoléon III 0 € 0 €

983 Table à jeux d'échecs 800 € 1.200 €

984 Petit bahut deux-corps en partie Renaissance en chêne foncé 
(130x120)

300 € 400 €

985 Paire de chaises sculptées à gueules de lion 30 € 50 €

986 Meuble ménagère sans couverts 0 € 0 €

987 Table bureau en acajou (1 tiroir) 50 € 70 €

988 Table de nuit à oreille 0 € 0 €

989 Bahut anversois 17ème en chêne à 2 portes et 2 tiroirs 300 € 400 €

990 Fauteuil Empire en acajou et bronzes (manque assise) 80 € 120 €

991 Lingère à glace marquetée Charles X 600 € 800 €

992 Fauteuil haut dossier tapisserie 80 € 120 €

993 Fauteuil de style Louis XVI 19ème en bois naturel 80 € 120 €

994 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs 600 € 800 €

995 2 chaises Louis XV sculptées 0 € 0 €

996 Dresse Charles X en chêne 160 € 200 €

997 Deux-corps Art Nouveau vitré à 8 portes en chêne sculpté (230 x 
165cm)

300 € 400 €

998 Table à jeux de style Louis XV 50 € 70 €

999 Table de nuit en chêne 0 € 0 €

1000 Cabriolet Louis XV en skaï vert 80 € 120 €

1001 Tablette octogonale (diam 134cm) à décor floral peint - abîmée 240 € 300 €

1002 Confiturier en chêne sculpté à 1 porte 100 € 160 €

1003 Guéridon de style Napoléon III laqué 120 € 160 €

1004 Dresse à 2 portes et 1 tiroir 200 € 300 €

1005 Commode/bureau anglaise acajou 300 € 400 €

1006 Table à jeux Louis-Philippe en acajou - pied central 100 € 160 €

1007 Console d'époque régence en bois sculpté et ciré (restaurations, 
marbre 130 x 66cm)

1.200 € 1.500 €

1008 Piedestal doré 1.200 € 1.300 €

1009 4 fauteuils dorés sculptés 260 € 360 €

1010 Encoignure Liégeoise sculptée en chêne 300 € 400 €

1011 Etagère encoignure en bois sculpté chinoise à décor de dragons 
(Ht 148cm)

300 € 500 €

1012 Table anglaise 60 € 100 €

1013 Fauteuil tapisserie Louis XIV à décor de têtes en noyer sculpté 200 € 300 €

1014 Coffre 0 € 0 €

1015 Paire de fauteuils bergères 200 € 300 €

1016 Commode sculptée liégeoise 18ème en chêne 600 € 800 €

1017 Colonne Empire (4 colonnettes) 1.000 € 1.200 €

1018 Table Louis XIV noyer 1.300 € 1.500 €

1019 Table peinte Louis XIV (fendue) 1.000 € 1.500 €
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1020 Jardinière en marbre 700 € 900 €

1021 Fauteuil de style Régence en chêne sculpté 200 € 300 €

1022 Coffre anglo indien sculpté ancien 300 € 400 €

1023 Fauteuil de Herve 700 € 900 €

1024 Cheval bois et terre cuite, Thaïlande (Ht +/- 200cm, Long +/- 
200cm)

1.000 € 1.500 €

1025 Deux-corps en noyer 0 € 0 €

1026 Guéridon à plateau pivotant en palissandre marqueté à décor 
floral (Diam 130cm) 

300 € 400 €

1027 Porte-journaux 700 € 800 €

1028 Fauteuil d'enfant d'époque Louis XVI 1.000 € 1.200 €

1029 Bahut 17ème anglais sculpté (150 x 190cm) 800 € 1.200 €

1030 Etagère en palissandre 700 € 800 €

1031 Petit bureau en acajou vitré 200 € 300 €

1032 Socle chinois en bois sculpté et marine (Ht 47cm) 100 € 160 €

1033 Dresse Namuroise en chêne 400 € 600 €

1034 Vitrine à suspendre en chêne (80 x 110cm) 140 € 200 €

1035 Petite banquette de style 100 € 160 €

1036 Guéridon en bois doré 200 € 300 €

1037 Tabouret tapisserie 700 € 900 €

1038 Fauteuil de Herve en orme 200 € 300 €

1039 Side board en acajou 300 € 400 €

1040 Tabouret de piano en palissandre 360 € 460 €

1041 Petit confiturier 18ème en chêne à pans coupés 400 € 600 €

1042 Commode de style Louis XV - dessus marbre 200 € 300 €

1043 Commode de style rehaussée de bronzes , dessus marbre 200 € 300 €

1044 Secrétaire à abattant Empire 400 € 500 €

1045 Table Napoléon III avec bronzes et incrustations  - à restaurer 100 € 160 €

1046 Petite table Art Déco martelée 40 € 60 €

1047 Canapé Louis-Philippe en acajou sculpté 100 € 160 €

1048 Etagère en acajou 20 € 30 €

1049 Grand canapé de style Louis XV peint (XIXème) 800 € 1.200 €

1050 Garde-robe 18ème en chêne sculpté (205 x 150cm) - (manque 
planche intérieur- plancher )

300 € 400 €

1051 Peau de vache  (190 x 180cm) 80 € 120 €

1052 Série de 4 fauteuils Louis XV 3.000 € 3.500 €

1053 Armoire Normande de mariage 18ème en chêne sculpté à décor 
de colombes (Ht 222cm)

1.200 € 1.500 €

1054 Armoire 18ème en chêne à chapiteaux 200 € 300 €

1055 Meuble de beguine 18ème en chêne (190 x 175cm) 300 € 400 €

1056 Garde-robe XVIIIème régionale en chêne sculpté (195 x 155cm) 400 € 600 €

1057 Panneau Art Déco  (140 x 140cm) 30 € 50 €

1058 Petite table en chêne à 3 pieds Art Nouveau 60 € 80 €

1059 Table 18ième à entretoise (manque) 300 € 500 €
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1060 Série de 3 chaises en acajou à bandeau 80 € 120 €

1061 Canapé Louis-Philippe 200 € 300 €

1062 Console 1900 en chêne sculpté Charles X (105 x 115cm) 160 € 200 €

1063 Commode marquetée de style 300 € 400 €

1064 Paire de chaises Napoléon III 60 € 80 €

1065 Commode Régionale d'époque Louis XVI en chêne sculpté à 3 
tiroirs

600 € 800 €

1066 Dresse 18ème en merisier 300 € 400 €

1067 Fauteuil de style Louis XVI canné (1 pied recollé) 120 € 160 €

1068 Table gate-leg du 18ème (diam.120cm) 200 € 300 €

1069 Gros guéridon à allonges en chêne (3 allonges) 400 € 600 €

1070 Encoignure en chêne , dessus vitré 19ème 600 € 800 €

1071 Deux-corps Directoire en chêne 600 € 800 €

1072 Bureau Louis XV en chêne 1.000 € 1.200 €

1073 Buffet galbé 18ème en chêne 1.500 € 1.700 €

1074 Meuble en chêne à 2 portes 0 € 0 €

1075 2 chaises irlandaises 50 € 70 €

1076 Petite console 0 € 0 €

1077 Paire de fauteuils de style Empire 200 € 300 €

1078 Guéridon de style Louis XVI doré - dessus marbre 80 € 120 €

1079 Grande table Louis XIV 400 € 600 €

1080 Bonnetière en fruitier du 18ème à 2 portes et 1 tirette de style 
Régional français Louis XV

400 € 600 €

1081 Secrétaire Louis-Philippe 800 € 1.200 €

1082 Ancien meuble en chêne 0 € 0 €

1083 Bureau de pente en chêne galbé 18ème 800 € 1.200 €

1084 Armoire française en noyer 18ième 400 € 600 €

1085 Bahut en chêne à 2 portes et 2 tiroirs , début 19ème 160 € 200 €

1086 Egouttoir en chêne d'époque Louis XVI 200 € 300 €

1087 2 sellettes sculptées aux personnages 0 € 0 €

1088 Armoire panneautée 18ième 400 € 600 €

1089 Petit meuble (faux livres) 1.000 € 1.500 €

1090 Barbière en noyer sur pied (Ht 169cm) 200 € 300 €

1091 Jardinière de style Louis XVI dorée (Ht 119cm) 240 € 300 €

1092 Tabouret chinois 500 € 700 €

1093 Coffre 17ième 200 € 300 €

1094 Buste en plâtre patiné 40 € 60 €

1095 Meuble gothique à vitraux 300 € 500 €

1096 Clef de voûte en pierre 80 € 120 €

1097 Grand meuble deux-corps de style Renaissance en chêne 700 € 900 €

1098 Paire de fauteuils cabriolet Directoire polychromes 800 € 1.200 €

1099 Table Louis XVI en chêne 160 € 200 €

1100 Guéridon en placage 100 € 150 €

Page 29 / 60



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1101 2 colonnes en marbre et bronze 600 € 800 €

1102 Table de chevet 0 € 0 €

1103 Canapé et 2 fauteuils de style Louis XVI 400 € 600 €

1104 Paire de bois sculptés 17ème (Ht 135cm) 200 € 300 €

1105 Petite bergère Louis XV sculptée 80 € 120 €

1106 Chaise Régionale ancienne 40 € 60 €

1107 Table à allonges en acajou à 6 pieds (125 x 105cm) 300 € 500 €

1108 Imposante jarre 19ème sur son socle (Ht 125cm) 200 € 300 €

1109 Commode lavabo à col de cygne en acajou 300 € 400 €

1110 Pare-feu de style Louis XVI Napoléon III 80 € 120 €

1111 Colonne en marbre et bronze 200 € 300 €

1112 Petit bureau de pente de style Louis XVI 19ième finement sculpté 400 € 600 €

1113 Table à jeux en acajou - pied central 160 € 200 €

1114 Table à ouvrage Charles X 200 € 300 €

1115 Longue table de ferme datée 1781 800 € 1.200 €

1116 Paire de chaises de style Louis XVI 50 € 70 €

1117 Série de 6 chaises sculptées liégeoises de style Régence 
XIXème

600 € 800 €

1118 Paire de fauteuils de style Louis XVI + 1 chaise 120 € 160 €

1119 Petit meuble espagnol 700 € 900 €

1120 Tabouret chinois 60 € 80 €

1121 Dresse Directoire en merisier poli ( 3 portes, 3 tiroirs ) 400 € 600 €

1122 Tête de cerf en bois forêt noire (yeux en verre) 1.200 € 1.500 €

1123 Réserve d'eau (Espagne, Ht 133cm) 1 coup 40 € 60 €

1124 Petit meuble bois et faux-marbre allemand ancien (Ht 80cm) 160 € 200 €

1125 Colonne en bois cannelé (Ht 127cm) 200 € 300 €

1126 Trumeau (170 x 125cm) 500 € 600 €

1127 paire de chiens en fonte de fer , patine terre cuite  (Ht 75cm) 1.500 € 2.000 €

1128 Commode galbée 18ème en marqueterie sur piètement 600 € 800 €

1129 Table de ferme en chêne (190x75) 160 € 200 €

1130 Table de salon Napoléon III (125x70) 80 € 120 €

1135 Paire de poissons en marbre rose et vert (Ht 70cm) 1.000 € 1.500 €

1136 Paire d'importants vases couverts en bronze de style Meji sur 
socle de marbre blanc (Ht totale 230cm) - travail tardif

12.000 € 15.000 €

1137 Lustre des années 40 à 8 lumières en fer forgé patiné et 
breloques (Ht 80cm)

200 € 300 €

1138 Lanterne chinoise à décors journaliers (Ht 70cm) 200 € 300 €

1139 Lustre "sac à perles" à 6 lumières 80 € 120 €

1140 Lustre à breloques 0 € 0 €

1141 Vasque en pâte de verre signée de Croismare (diam.34cm) 60 € 80 €

1142 Lustre en bronze et cristaux 19ème 400 € 600 €

1143 Lustre ancien en cristal à 6 lumières 80 € 120 €

1144 Plafonnier des années 50 40 € 60 €
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1145 Lustre ancien en bronze et cristal 60 € 80 €

1146 Lustre Marie-Thérèse à 5 lumières 50 € 70 €

1147 Lustre à breloques à 6 lumières 100 € 160 €

1148 Lustre à breloques 60 € 70 €

1149 Lustre en métal fleuri à 6 lumières 80 € 120 €

1150 Lustre en métal doré à décor d'épis 50 € 70 €

1151 Lanterne en opaline de style 70 € 90 €

1152 Lustre style Hardy 140 € 200 €

1153 Lanterne en opaline blanche 70 € 90 €

1154 Lustre en albâtre 80 € 120 €

1155 Série de 2 lustres vasques ( fleurs et autre) 80 € 120 €

1156 Lustre ancien avec vasque en albâtre 100 € 160 €

1157 2 lustres quinquet 0 € 0 €

1158 Lustre avec breloques 30 € 50 €

1159 Lustre ancien laiton et porcelaine avec oiseau (Ht 55cm) 160 € 200 €

1160 Lustre en fer forgé ancien 80 € 120 €

1161 Lustre en fer forgé et breloques 100 € 160 €

1162 Paire de lanternes anciennes 200 € 300 €

1163 Paire de lustres à breloques 100 € 160 €

1164 Lustre à breloques 40 € 60 €

1165 Lustre à breloques - 9 lumières 50 € 70 €

1166 Lustre bronze avec vasque en albâtre 19ème 100 € 120 €

1167 Lanterne de hall en Val St Lambert 20 € 30 €

1168 Lustre en faïence de l'Est (cassures) 20 € 30 €

1169 Lustre en bronze à 6 lumières 40 € 60 €

1170 Lustre peint à 5 lumières 40 € 60 €

1171 Lanterne 0 € 0 €

1172 Lustre en bronze 80 € 120 €

1173 Lanterne bleue 60 € 80 €

1174 Lanterne à étoile 40 € 60 €

1175 Lustre en bronze à 6 lumières 300 € 400 €

1176 Petit lustre ancien en bronze à 4 lumières 20 € 30 €

1177 Lustre flamand à 8 lumières 50 € 70 €

1178 Lanterne ancienne en bronze 80 € 120 €

1179 Lustre Marie-Thérèse + 2 appliques 70 € 90 €

1180 Lustre 1900 en bronze et fer forgé à 4 bobèches et tissu 200 € 300 €

1181 Lustre et 2 appliques en fer forgé à décor animalier 50 € 70 €

1182 Lustre Art Déco à plaques en verre moulé signé Gilles et 4 
bobèches

600 € 800 €

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1200 Bouteille de vin  +/- 15L "Côte du Rhone, Terroir Saint Remy" + 
support

80 € 120 €
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1201 9 bouteilles (Beaujolais, côtes du Rhone, Rousillon) 30 € 60 €

1202 6 bouteilles château Pavie Macquin 03 200 € 260 €

1203 12 bouteilles château Beauregard Pomerol 00 330 € 400 €

1204 6 bouteilles château de Fieuzal 03 120 € 150 €

1205 12 bouteilles château Cambon La pelouse 03 180 € 200 €

1206 12 bouteilles château Faugères 03 240 € 300 €

1207 12 bouteilles château Figeac 00 650 € 700 €

1208 12 bouteilles château Kirwan 03 400 € 500 €

1209 12 bouteilles de Bordeaux divers 60 € 80 €

1210 6 bouteilles "Puiseguin St Emilion" 1964 mise en bouteille 
Barrière

20 € 30 €

1211 14 bouteilles (9 Haut Médoc + 5 Bordeaux divers) 60 € 80 €

1212 2 x 6 Porto Joven Tawny 40 € 60 €

1213 7 bouteilles ( 4 St Emilion grand cru 93, 02, 03 et 04,  3 Lalande 
de Pomerol 98 et 03)

80 € 120 €

1214 7 bouteilles comprenant 2 Margaux 96 et 94, 3 Saint Estéphe 96, 
02 et 04, 1 Pomerol 97, 1 Saint Julien 04

80 € 120 €

1215 4 bouteilles de Bourgogne (2 Santenay 1er cru 87 Remoissente, 
1 Fernand Vergeless 1er cru 87, 1 hautes côtes de Beaune 99)

60 € 80 €

1216 2 x 6 Porto Joven Tawny 40 € 60 €

1217 10 bouteilles Chambolle Musigny , Domaine Christian Confuron 
05

100 € 160 €

1218 Lot de +/- 14 bouteilles de vin divers 50 € 60 €

1219 5 bouteilles de château l'Abbaye 02 + 4 château Borie Lamouline 
02

40 € 60 €

1220 6 bouteilles Croix Marsan 02 + 3 graves 40 € 60 €

1221 Lot de +/- 30 bouteilles de vin divers 80 € 120 €

1222 Lot de +/- 20 bouteilles de vin divers 70 € 90 €

1223 Lot de +/- 18 bouteilles de vin divers 60 € 80 €

1224 Château Mouton Rothschild 1974 100 € 120 €

1225 12 bouteilles "R" de Rieussec , caisse bois 88 80 € 120 €

1226 12 bouteilles "R" de Rieussec , caisse bois 88 80 € 120 €

1230 Tapis d'Orient (340 x 245cm) 160 € 200 €

1231 Tapis d'Orient (190 x 105cm) 60 € 80 €

1232 Tapis d'Orient (180 x 135cm) 60 € 80 €

1233 Tapis Birdjand 80 € 120 €

1234 Tapis d'Orient (210 x 140cm) 80 € 120 €

1235 Tapis d'Orient (155 x 230cm) 80 € 120 €

1236 Tapis 0 € 0 €

1237 5 carpettes 50 € 70 €

1238 Tapis d'Orient  (135 x 210cm) 60 € 80 €

1239 Tapis d'Orient (160 x 115cm) 70 € 90 €

1240 Tapis d'Orient (140 x 260cm) 80 € 120 €

1241 Tapis d'Orient (195 x 130cm) 80 € 120 €

1242 Tapis 60 € 80 €
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1243 Tapis d'Orient (130 x 215cm) 80 € 120 €

1244 Tapis d'Orient  (220 x 150cm) 160 € 200 €

1245 5 petits tapis d'Orient 80 € 120 €

1246 Tapis d'Orient (140 x 100cm) 80 € 120 €

1247 Tapis d'Orient (155 x 100cm) 50 € 70 €

1248 Tapis de couloir (85 x 300cm) 50 € 70 €

1249 Tapis Shirvan 200 € 300 €

1251 2 tapis Kilim 140 € 200 €

1252 Tapis d'Orient (180 x 125cm) 80 € 120 €

1253 Tapis Caucasien 140 € 200 €

1254 Tapis ancien (181 x 118cm) - trace d'usure 40 € 60 €

1255 Tapis ancien (131 x 109cm) 60 € 80 €

1256 Tapis 0 € 0 €

1257 Grand tapis Heris (300 x 225cm) 80 € 120 €

1258 Tapis iranien Bahar (305 x 210cm) 500 € 700 €

1259 Tapis Kaschar (335 x 225cm) 200 € 300 €

1260 Tapisserie décorative "paysage romantique aux lévriers" (190 x 
215cm)

80 € 120 €

1261 Tapis de couloir (250 x 70cm) 50 € 70 €

1262 Tapis d'Orient (200 x 140cm, usures) 70 € 90 €

1263 Tapis d'Orient (140 x 95cm) 80 € 120 €

1264 Tapis africain signé FATOUMAKA (290 x 150cm) 80 € 120 €

1265 Tapis d'Orient (140 x 180cm) 80 € 120 €

1266 Tapis d'Orient (230 x 140cm) 60 € 80 €

1267 Tapis d'Orient (200 x 110cm) 50 € 70 €

1268 Tapis d'Orient (150 x 113cm) 70 € 90 €

1269 4 Tapis Pakistan 50 € 70 €

1270 3 tapis d'Orient (140 x 80cm) 60 € 80 €

1271 Tapis d'Orient (150 x 100cm) 50 € 70 €

1272 Tapis d'Orient (200 x 135cm) 80 € 120 €

1273 Tapis d'Orient Kazak 100 € 160 €

1274 Tapis d'Orient (300 x 200cm) 160 € 200 €

1275 Tapis soie (420 x 295cm) 30 € 50 €

1276 Grand tapis d'Orient 0 € 0 €

1277 Tapis chinois ancien 500 € 600 €

1278 Tapis Tabriz 400 € 600 €

1304 Maquette de bateau (Ht.52cm) 50 € 70 €

1306 Chaudron en cuivre rouge 20 € 30 €

1307 Série de 4 carafes en cristal 50 € 70 €

1308 Vase boule Val St Lambert bleu (Ht 12cm) 50 € 70 €

1309 Cruche Val St Lambert vert (Ht 21cm) 60 € 80 €

1310 Carafe cristal taillé et métal argenté 50 € 70 €
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1311 Dauphin et baleine Val St Lambert signés 60 € 80 €

1312 2 cannes en Herbatte 20 € 30 €

1313 Milieu de table en verre (Diam 20cm) 20 € 40 €

1314 Vase Val St Lambert rouge (Ht 23cm) 80 € 120 €

1315 Pièce annuelle Swarovski Community + petit coquillage 140 € 200 €

1316 Vasque en VSL taillé vert et blanc (diam.30cm - Ht.10cm) 100 € 160 €

1317 3 verreries 0 € 0 €

1318 Vase Art Déco (Ht 25cm) 40 € 60 €

1319 Paire de vases en verre moulé Art Nouveau (Ht 30cm) 60 € 80 €

1320 Vase vert en Val St Lambert + autres (5 pièces) 50 € 70 €

1321 Boule d'escalier en cristal et bronze (Ht.18cm) 80 € 120 €

1322 2 vases Murano (Ht.16 et 12cm) 30 € 50 €

1323 2 clowns Murano 60 € 80 €

1324 2 drageoirs en cristal taillé (Ht 26 et 24cm) 80 € 120 €

1325 Petit vase en cristal de bohême (Ht 14cm) 30 € 50 €

1326 Pique-fleurs et autre (4 pièces) 50 € 70 €

1327 Départ d'escalier cristal taille diamant 140 € 200 €

1328 Vasque en cristal du Val St Lambert (1 éclat) - Diam 30cm, Ht 
13.5cm

60 € 80 €

1329 Vasque en Val St Lambert taillé (1 éclat, Ht 14cm, diam 31cm) 40 € 60 €

1330 Grande bouteille en verre de Murano 50 € 70 €

1331 2 cendriers Val St Lambert + vase des années 50 (Ht 36cm) 60 € 80 €

1332 Lampe Daum + autres verreries (6 pièces) 50 € 70 €

1333 Grand vase Val St Lambert en cristal taillé signé 160 € 200 €

1334 Vase soliflore en verre art nouveau (Ht.38cm) 60 € 80 €

1335 Vase VSL cristal taillé bleu (Ht.30cm) 80 € 120 €

1336 Vase VSL cristal taillé rouge (Ht.30cm) 80 € 120 €

1337 Important vase en cristal taillé blanc (Ht 37cm) 100 € 160 €

1338 Milieu de table Val St Lambert + 1 cendrier Val St Lambert 60 € 80 €

1339 Composition abstraite de Marcel Delmotte 80 € 120 €

1340 2 documents (1/4 de papier 6 Deniers 1687 et 1 sur peau 1686) 60 € 80 €

1341 2 gravures "Les antiquaires" et "Les mangeurs d'huîtres" 0 € 0 €

1342 Dessin 0 € 0 €

1343 Petite peinture sur carton "paysage" attribuée à Paul Sterpin (16 
x 24cm)

20 € 30 €

1344 Parchemin daté 1603 60 € 70 €

1345 Aquarelle de Namur signée Sacre Emile (22 x 28cm) 100 € 160 €

1346 Série de 4 aquarelles signées Minner (une vitre cassée) 100 € 160 €

1347 Gros cadre en bois et stuck doré ancien - redoré (40 x 38cm) 50 € 70 €

1348 Peinture HST "Marine" signée Frans Van Genesen (30 x 26cm) 50 € 70 €

1349 Parchemin "Louis Roi de France et de Navarre" 1782 80 € 120 €

1350 Peinture HSP " La maison du passeur" signée Firmin VERHEVIK 
( 18 x 24 cm)

120 € 150 €
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1351 Peinture HST "barque en bord de mer" (36 x 46cm) 100 € 160 €

1352 Epaulette militaire 20 € 30 €

1353 2 anciennes gravures signées 40 € 60 €

1354 Dessin "chaumière" Charles Wellens (16 x 24cm) 50 € 70 €

1355 Peinture HST "bateaux au port" signée (27 x 35cm) 80 € 120 €

1356 Paire de petites gravures de ports (cadres 26 x 32cm) 80 € 120 €

1357 Peinture HSP "bord de mer" (20 x 30cm) 100 € 160 €

1358 Peinture HSP "élégante au chien" (20 x 30cm) 100 € 160 €

1359 Aquarelle "canal et barque" signée (22 x 28cm) 40 € 60 €

1360 3 petites peintures huile sur carton Huberti (+/-18 x 12cm) 60 € 80 €

1361 Lithographie "Mariette Lydis" (13 x 10cm) 30 € 50 €

1362 Vase en porcelaine de Bruxelles - cassures et restaurations (Ht 
53cm)

60 € 80 €

1363 2 vases cornet en porcelaine 19ème - accidents 100 € 160 €

1364 Lampe en vieux Paris monture bronze 60 € 80 €

1365 Vase en tôle peinte 19ème (Ht 50cm) 60 € 80 €

1366 Gramophone Chantal 70 € 90 €

1367 Miroir ovale en grès M. Parisot (36 x 42cm) 40 € 60 €

1368 Peinture signée EL 1920 40 € 60 €

1369 Lot de 4 bustes en ivoire africain (Ht 18cm) 100 € 160 €

1370 4 masques tribaux 60 € 80 €

1371 Défense en ivoire africain sculpté (Long 86cm) 200 € 300 €

1372 Lot d'ivoire africains anciens sculptés (4 pièces + 5 pendentifs) 100 € 160 €

1373 Suite de 3 ivoires sculptés à décor de serpents  (Lg.48cm) 100 € 160 €

1374 4 personnages en ivoire +/- 5cm 120 € 180 €

1375 Ivoire érotique (Lg.6cm) 100 € 200 €

1376 3 ivoires orientaux 160 € 200 €

1377 Personnage avec enfant (Ht.9cm) 80 € 120 €

1378 Geisha en ivoire 240 € 300 €

1379 Défense d'éléphant sculpté (Ht 40cm) 160 € 200 €

1380 Petit lot d'ivoire 50 € 70 €

1381 Plaque en terre cuite signée J. Dalou (13 x 13cm) 100 € 160 €

1382 Coffret "jeu d'échecs" avec pions en ivoire patiné 400 € 600 €

1383 Lot de fossiles (dents de mamouth, ... ) 80 € 120 €

1384 Carapace de tortue + queue d'éléphant 60 € 80 €

1385 Tête d'enfant en terre cuite (Ht.30 cm) 40 € 60 €

1386 Plat à décor de masques signé (diam.37cm) 80 € 120 €

1387 Tête de fillette en plâtre peint signée R. Scali (Ht 37cm) 30 € 50 €

1388 Sainte Famille en biscuit d'Andenne (Ht 48cm) 50 € 70 €

1389 Plat à égoutter en faïence ancienne (anses restaurées, diam 
46cm)

30 € 50 €

1390 Garçonnet en porcelaine de Sitsendorff - tête et livre restaurés 
(Ht 47cm)

60 € 80 €

Page 35 / 60



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1391 Plat en faïence Boch 40 € 60 €

1392 Terre cuite "femme assise" signée Josine Souweine (Long 20cm) 80 € 120 €

1393 Buste de jeune fille en résine (Ht 45cm) 60 € 80 €

1394 Christ en cuivre (Ht 58cm, 1862) + 4 bougeoirs 40 € 60 €

1395 Lot de bougeoirs anciens 18ème et 19ème (8 pièces) 60 € 80 €

1396 Paire de bougeoirs en bronze de style Empire (HT.26 cm) 100 € 160 €

1397 Lot de 3 cuivres anciens 60 € 80 €

1398 Petit vase en grès bleu 0 € 0 €

1399 Suite de 4 boites en bois teinté pour les cartes 40 € 60 €

1400 Presse papier en albâtre et marbre à décor de scène antique 
(Lg.22cm)

50 € 70 €

1401 8 bénitiers + Saint + Cadre 80 € 100 €

1402 Dessin recto-verso "Paysage" et "étude de personnage et 
animaux" monogrammé E.V. pour Eugène Verboeckhoven (18 x 
23cm et 22 x 17cm)

140 € 200 €

1403 Paire d'appliques Louis XV en bronze 50 € 70 €

1404 Dessin "3 esquisses de personnages" monogrammé E. W. pour 
Emile Wauters (15 x 9cm) 

40 € 60 €

1405 2 plafonniers en Val St Lambert 80 € 120 €

1406 Divinité asiatique en bronze (Ht 42cm) 60 € 80 €

1407 Petit buste en bronze "jeune femme" signé V. Bruyneel (Ht 19cm) 100 € 160 €

1408 Plaque bas relief ( 26 x 29cm) 20 € 30 €

1409 Déesse asiatique en bronze à 2 patines (Ht 44cm) 50 € 70 €

1410 Bronze ancien (Ht 16cm) 80 € 120 €

1411 Chien en bronze sur socle en marbre (Long 16cm) 50 € 70 €

1412 Porteur d'eau en zamac sur socle en marbre (Ht 43cm) 40 € 60 €

1413 Sculpture en bronze " Joueur de flûte sur son buffle"  (Japon ?) - 
(Ht.26 cm)

100 € 160 €

1414 Statue en bronze de Ste Anne (Ht 35cm) 80 € 120 €

1415 Sculpture "Regard de lumière" signée Delporte (ht 27cm) - 
(matériau composite)

160 € 200 €

1416 Pêcheur en régule signé Aug. Moreau (Ht 29cm) 50 € 70 €

1417 Bronze Thibetain (Ht.17cm) 240 € 300 €

1418 Brûle-parfum en bronze à décor d'aigle - Chine (Ht 23cm) 40 € 60 €

1419 Encrier en bronze " Tête d'Indien" (Ht.12 cm) 50 € 70 €

1420 Boîte en bronze en forme de tête de chien (Ht.13 cm) 100 € 160 €

1421 Boîte en bronze japonaise à décor de coq ( 8cm) 100 € 150 €

1422 Sculptures en bronze art déco 80 € 120 €

1423 Vide poche en métal décor au chat (Ht.12 cm) 40 € 60 €

1424 Taureau en bronze (Long 23cm) 100 € 160 €

1425 Bougeoir en bronze "Siréne" (Ht.17cm) 80 € 120 €

1426 Vache et son veau en bronze argenté sur socle marbre (Long 
totale 15cm)

60 € 80 €

1427 Bronze "Taureau" signé Chenet (Ht.20cm) 200 € 300 €

1428 Ancien régule représentant un oiseau sur une branche (12cm) 140 € 200 €

1429 Cache-pot en bronze chinois (Ht 17cm, Diam 22cm) 30 € 50 €
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1430 Réserve à encens en bronze signé 18ème (diam.15,5cm) 600 € 700 €

1431 Plat à offrande en laiton (Diam 27cm) 80 € 120 €

1432 Mortier de style Renaissance en bronze (Ht 14cm) 100 € 160 €

1433 Ange en bronze 19ième (Ht.46cm) 100 € 160 €

1434 Vierge ancienne en bronze (Ht 18cm) 100 € 160 €

1435 Mortier ancien en bronze (Ht 14cm, Diam 19cm) 160 € 200 €

1436 Encrier en bronze de style néo-Renaissance (diam.23cm) 80 € 120 €

1437 Sculpture en bronze "Chien de chasse au lévrier" à plusieurs 
patines  (Ht.20cm)

200 € 300 €

1438 Samovar + 2 bougeoirs en cuivre (4 pièces) 40 € 60 €

1439 Suite de 3 bougeoirs anciens en laiton + 1 mortier en bronze 100 € 160 €

1440 Paire de bougeoirs en bronze de style Louis XVI  (HT.28 cm) 160 € 200 €

1441 Paire de bougeoirs en bronze ciselé 40 € 60 €

1442 Paire de bougeoirs anciens français en laiton gravé 80 € 120 €

1443 Paire d'appliques en bronze de style Louis XVI (45cm) 80 € 120 €

1444 Statue de sage en albâtre (Ht 40cm) 60 € 80 €

1445 Boîte en porcelaine de Chine décorée (Ht 3.5cm x long 10cm) 30 € 50 €

1446 Personnage chinois + autres 30 € 50 €

1447 Petit lot de porcelaine de Chine (6 pièces) 100 € 160 €

1448 Seau à glace en verre peint 50 € 70 €

1449 Statue en pierre "Coq et poules" (Ht.15cm) 100 € 160 €

1450 Lot de 5 pièces (Chine et autres) 60 € 80 €

1451 2 assiettes bleues et 1 pot à thé 60 € 80 €

1452 Sculpture en pierre dure asiatique sur socle "élégante au 
sceptre" (Ht 17cm)

80 € 120 €

1453 Paire de poissons avec personnages en pierre dure (Ht 10cm, 1 
queue recollée)

50 € 70 €

1454 3 cloisonnés 19ème 300 € 400 €

1455 2 sculptures en pierre dure asiatique sur socle  (Ht 20 et 24cm) 50 € 70 €

1456 Sceptre (Ht.20cm) - résine 160 € 260 €

1457 Sculpture en pierre dure sur socle "élégante à la fleur" , Asie  (Ht 
23cm)

50 € 70 €

1458 Sculpture en pierre dure "Oiseaux" (Ht.30cm) 100 € 160 €

1459 Geisha , dragon et flacons (en jade et pierre dure) - 5 pièces 80 € 120 €

1460 Paire de chiens de Fô, blanc de Chine (Ht.28cm) 300 € 400 €

1461 Ancien grand pot à pinceaux chinois 20 € 30 €

1462 Lot de porcelaines de Chine 18ème (4 pièces) - accidents 80 € 120 €

1463 Paire d'assiettes Imari (1 avec éclat) 30 € 50 €

1464 Vase chinois (Ht 42cm) 30 € 50 €

1465 Lot de faïences chinoises (+/- 37 pièces) 40 € 60 €

1466 Plaque émaillée (30 x 40cm) 10 € 20 €

1467 Vase chinois signé (Ht.18cm) 160 € 260 €

1468 Vase chinois signé (Ht.18,5cm) 100 € 160 €

1469 3 anciennes assiettes étain (marqué 1730 ?) 100 € 130 €
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1470 Bouddha en pierre dure (Ht.17cm) 20 € 30 €

1471 Paire de têtes en plomb (Ht.12cm) 70 € 90 €

1472 4 carreaux 18ème flamands 80 € 120 €

1473 2 instruments étain + 1 mesure 50 € 70 €

1474 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 43cm) 100 € 160 €

1475 2 anciens grands vases japonais décor d'éléphants 100 € 200 €

1476 Vase en porcelaine de Chine marqué (Ht 36cm) 100 € 160 €

1477 Vase en porcelaine de Chine monochrome rouge (Ht 32cm) 100 € 160 €

1478 Vase en porcelaine de Canton (Ht 40cm) 200 € 300 €

1479 2 vases couverts en porcelaine de Chine (Ht 21 et 30cm) 80 € 120 €

1480 Paire de vases chinois signés (Ht.28cm) - (1 avec manques) 600 € 700 €

1481 Paire de vases en bronze style Meji (Ht 24cm) 300 € 500 €

1482 Cache-pot porcelaine Imari (manques) 60 € 80 €

1483 2 plats chinois (diam.30 cm et 29 cm) 0 € 0 €

1484 Cache-pot en porcelaine de Nankin (Ht 23cm) - fêlure 40 € 60 €

1485 Bol couvert en porcelaine de Chine  (Ht 18cm) 80 € 120 €

1486 2 assiettes chinoises 40 € 60 €

1487 6 assiettes et plats chinois bleus 40 € 60 €

1488 Plat dragon signé 19ème (diam.25,5cm, éclat, cheveux) 300 € 400 €

1489 Plat chinois signé (diam.22 cm) 360 € 460 €

1490 Imari , lot de 8 anciennes pièces chinoises (plats, assiettes, vas) 160 € 200 €

1491 Vase couvert en porcelaine de Chine - accident (Ht 40cm) 100 € 160 €

1492 Brûle-parfum en bronze cloisonné (Ht 38cm) - abîmé 80 € 120 €

1493 Pendule en régule et marbre noir (35 x 50cm), Moïse 80 € 120 €

1494 Pendule en marbre blanc Louis XVI à 4 colonnes (Ht.43 cm) 140 € 200 €

1495 Ancien téléphone 80 € 120 €

1496 Balance avec poids 50 € 70 €

1497 Horloge de style , décor à l'hirondelle (Ht 38cm) 80 € 120 €

1498 Pendule romantique à décor de jeune écrivain en régule et 
marbre (Ht 37cm)

80 € 120 €

1499 Horloge Art Déco 3 pièces + 2 candélabres 30 € 50 €

1500 Lot de montres 19ième et autres 40 € 60 €

1501 3 montres de poche (2 à clés + 1 Rosskoff) 120 € 160 €

1502 Horloge en biscuit à décor de chasse (Ht 26cm) 60 € 80 €

1503 Pointe de lance en bronze (long 24cm) 200 € 300 €

1504 Sabre + hache 40 € 60 €

1505 Ancien sabre 80 € 120 €

1506 2 anciens casques 0 € 0 €

1507 Revolver ancien sculpté 160 € 200 €

1508 2 baïonnettes + 1 autre 50 € 60 €

1510 Fusil de chasse ancien 80 € 120 €

1511 Peinture ancienne "personnages" (fragment HSP,  20 x 15cm) 50 € 70 €

Page 38 / 60



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1512 Lot de métal argenté divers 80 € 120 €

1513 Paire de bougeoirs en métal argenté + autre 40 € 60 €

1514 Milieu de table art nouveau en métal argenté (WMF) 60 € 80 €

1515 Candélabre bronze + partie de service métal argenté 60 € 80 €

1516 Paire de bougeoirs en argent massif , Design Suedois 80 € 120 €

1517 Petite coupe , salières et cendrier argent 50 € 70 €

1518 Lot de métal argenté 50 € 70 €

1519 Lot de métal argenté (service à café , saucière et autres) 80 € 120 €

1520 Plateau en métal argenté 60 € 80 €

1521 Lot d'argent et de métal argenté 60 € 80 €

1522 Lot de métal argenté 60 € 80 €

1523 Service à thé en métal argenté 40 € 60 €

1524 Plat en étain + autres 30 € 50 €

1525 Ensemble de plats en métal argenté (4 plats ovales, 1 plat 
couvert, et une saucière) SHEFFIELD au chiffre couronné 
d'Elisabeth II

100 € 160 €

1526 Ménagère de couverts (84 pièces) en métal argenté allemand 80 € 120 €

1527 Verseuses, samovar et 2 saucières en métal argenté 80 € 120 €

1528 Plateau en métal argenté (Long 58cm) 40 € 60 €

1529 Légumier couvert Louis-Philippe en métal doublé argent 100 € 160 €

1530 Petit lot religieux (8 pièces) 80 € 120 €

1531 Bécassinne Valese figurine Leblond Deligne avec boîte de 
certificat

100 € 150 €

1532 5 bougeoirs en métal des années 50 40 € 60 €

1533 Paire de candélabres de style Louis XV 30 € 50 €

1534 Plafonnier à breloques (Diam 40cm) 20 € 30 €

1535 4 appliques 20 € 30 €

1536 Clarinette ancienne + fifre 60 € 80 €

1537 Médailles en plâtre 0 € 0 €

1538 10 carreaux de Delft anciens 60 € 80 €

1539 Peinture à restaurer HSP "homme d'église en prière"  (24 x 
20cm)

50 € 70 €

1540 Série de 10 Vierges en vieux Bruxelles 80 € 120 €

1541 Tisanière en porcelaine 19ème (Ht.20cm) 80 € 120 €

1542 Série de 6 Saints 100 € 160 €

1543 Série de 10 Vierges en vieux Bruxelles 80 € 120 €

1544 Paire de vases "amitié" (Ht 22cm) 40 € 60 €

1545 10 vierges en porcelaine 100 € 150 €

1546 Vierge + autres (10 pièces) 50 € 70 €

1547 Statuettes + presse-papier micromosaïque 40 € 60 €

1548 4 Saint Joseph 80 € 120 €

1549 6 statuettes 60 € 80 €

1550 Paire de groupes en porcelaine allemande (Ht 22cm) 60 € 80 €

1551 Série de 10 Vierges en vieux Bruxelles 100 € 160 €
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1552 Couple romantique en porcelaine allemande (Ht 24cm) 100 € 160 €

1553 3 Christ + autre 30 € 50 €

1554 9 bénitiers anciens 100 € 160 €

1555 2 vases Médicis 0 € 0 €

1556 Tasse moustache autrichienne 20 € 40 €

1557 Paire de coupes en cristal taillé (Long 25cm) + présentoirs 60 € 80 €

1558 Lot de verrerie dorée (flacon cassé) 40 € 60 €

1559 Lot de 10 verres VSL 0 € 0 €

1560 Coupe Louis-Philippe en cristal (Ht 11cm) 40 € 60 €

1562 Peinture HSCarton "Namur"  (20 x 30cm) 80 € 120 €

1563 Coupe en mercuré (Ht 13cm) 40 € 60 €

1564 12 petites cuillères à moka en argent 80 € 120 €

1565 7 flûtes à champagne 30 € 50 €

1566 Lot de 50 verres en cristal Val St Lambert 120 € 160 €

1567 Chauffe-plat en métal argenté anglais 160 € 200 €

1568 Coupe en métal argenté et cristal + 1 bougeoir 80 € 120 €

1569 Ménagère de couverts GERO (+/- 75 pièces) 100 € 160 €

1570 2 documents (1 Château de Presles 1806 + 1 de 1778 UNSOL) 60 € 80 €

1571 Peinture HSP "bouquet de fleurs" (20 x 20cm) 60 € 80 €

1572 Paire de petites natures mortes HSP (10 x 12cm) 40 € 60 €

1573 Lot divers 40 € 60 €

1574 Lot de couverts 0 € 0 €

1575 Lampe en opaline + 2 vases 40 € 60 €

1576 Paire d'appliques Marie-Thérèse 50 € 70 €

1577 Paire de vases en porcelaine de Chine bleu et blanc , marqués 
(Ht 33cm)

300 € 500 €

1578 2 x 12 verres Val St Lambert 50 € 70 €

1579 Aquarelle "petit paysage" signée Heupgen Andrée (17 x 23cm) 40 € 60 €

1580 Petite aquarelle signée Thon (22 x 26cm) 40 € 60 €

1581 Cruche en porcelaine de Wedgwood (Ht.21cm) 40 € 60 €

1582 2 pots couverts (1 en faïence de Dudson et 1 en Wedgwood) 
(fêlure) - Ht 18 et 14cm

40 € 60 €

1583 Croix russe ancienne en laiton (16 x 11cm) 50 € 70 €

1584 Peinture HSP "Sous-bois" signé Eugène Colignon 80 € 120 €

1585 Lot de 4 petits (coq en bronze , cochon pyrogène , fume-cigare et 
boîte en écaille incrustée)

100 € 160 €

1586 Peinture HST "coin de ferme"  (33 x 27cm) 50 € 70 €

1587 Aquarelle 19ème "Religieuse" signée G. Baxler (17 x 13cm) 60 € 80 €

1588 Peinture HSCarton "Mer du Nord" signée J. De Bruyne (23 x 
29cm)

100 € 160 €

1589 Série de 4 doubles gravures de Namur (17 x 12cm) 80 € 120 €

1590 Cadre doré 0 € 0 €

1591 4 bouteilles forme personnage 0 € 0 €

1592 2 Vierges en reconstitué (Ht +/- 60cm, cassures) 30 € 50 €
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1593 Fontaine en cristal Val St Lambert signée (Ht 57cm) 200 € 300 €

1594 Portemanteau + formes à chaussures 20 € 30 €

1595 Cache-pot Chine + 2 assiettes abîmées 20 € 30 €

1596 Lot de métal argenté 50 € 70 €

1597 Rare encrier doseur 120 € 140 €

1598 Saint en bois sculpté (Ht.35cm) 30 € 40 €

1599 3 formes à beurre en bois anciennes 30 € 50 €

1600 Tête en bois sculpté ancienne "art populaire" 60 € 80 €

1601 Petit miroir de table sculpté à décor de roses (38 x 27cm) 50 € 70 €

1602 Instrument de mesure avec corne 20 € 30 €

1603 Boîte "jeu de Jacquet" intérieur marqueté (49 x 24cm) 60 € 80 €

1604 Statue reliquaire AMBETE GABON (66cm) 160 € 200 €

1605 2 sculptures africaines murales 20 € 30 €

1606 Vierge en bois sculpté (Ht 40cm) 50 € 70 €

1607 Bois sculpté asiatique avec cheval et jolies danseuses (Ht 68cm) 80 € 120 €

1608 5 moules à speculoos + 2 planches 30 € 40 €

1609 Cadre bois sculpté de la forêt noire - quelques manques (Ht 
47cm)

30 € 50 €

1610 Etagère chinoise ancienne avec plateaux tournants 70 € 90 €

1611 Masque DUNU GABON 100 € 160 €

1612 Lot de 3 objets africains 80 € 120 €

1613 Masque GOURO , Côte d'Ivoire 140 € 200 €

1614 Masque CHIANGO CONGO 80 € 120 €

1615 Masque africain 50 € 70 €

1616 2 personnages asiatiques en bois sculpté (Ht 52 et 37cm) 60 € 80 €

1617 Série de 3 icônes émaillées sur cuivre (10 x 10cm) 300 € 400 €

1618 Estampe "Dürer" (18 x 12cm) 80 € 120 €

1619 Petite aquarelle "Grand'place à Bruxelles" signée S. Warnie (25 x 
25cm)

80 € 120 €

1620 Boîte en bois de Spa 19ème (usagée) 60 € 80 €

1621 21 verres cristal divers + 1 lot de verres à goutte + carafes 50 € 60 €

1622 Peinture HSP "peinture orientaliste" monogrammée (28 x 40cm) 80 € 120 €

1623 Gravure ancienne rehaussée (12 x 16cm) 100 € 160 €

1624 Série de 22 coupes en cristal 40 € 60 €

1625 2 petits flacons à parfum "Worth" signés R.Lalique (Ht.8cm) 40 € 60 €

1626 Service à café en porcelaine 19ème (1 fretel restauré) 50 € 70 €

1627 Paire de cornets en Vieux Bruxelles 20 € 30 €

1628 Verres divers 20 € 30 €

1629 Poupée "bébé noir" en celluloïd  (Long 57cm) 50 € 70 €

1630 5 gravures anciennes sous verres (3 de poissons et 2 de 
coquillages)

100 € 160 €

1631 Poupée allemande marquée 275.6/0 Germany, tête porcelaine, 
yeus dormeurs, corps en cuir

120 € 180 €

1632 Poupée allemande marquée R A0R Germany, tête porcelaine, 
yeux dormeurs, corps composition et bois (Ht.42cm)

100 € 160 €
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1633 Petite religieuse en celluloïd (Ht.30cm) 50 € 100 €

1634 3 petites peintures "paysages" (+/- 25 x 30cm) 60 € 80 €

1635 Important lot de bougeoirs anciens (+/- 38 pièces) 120 € 160 €

1636 Horloge comtoise 80 € 120 €

1637 Lot "Le creuset" comprenant 1 casserole (Diam.24cm), 1 
caquelon (diam.16cm), 2 poêles, 1 plat (diam.22cm)  

80 € 120 €

1638 Horloge Comtoise 60 € 80 €

1639 Partie de service Longwy des années 20 (+/- 32 pièces) 80 € 120 €

1640 Service à décor égyptien 0 € 0 €

1641 Soupière + autres 30 € 50 €

1642 Service à dîner et à café en porcelaine blanc et or 100 € 150 €

1643 Service à dîner en porcelaine Defuisseaux à Baudour 120 € 160 €

1644 Partie de service à dîner 0 € 0 €

1645 Service à café en vieux Bruxelles 0 € 0 €

1646 Paire d'appliques murales en bronze Charles X 50 € 70 €

1647 Dictionnaire des peintres belges (3 vol.) 100 € 120 €

1648 2 lampes de mineur 50 € 70 €

1649 Service à café étain Art Nouveau 30 € 50 €

1650 Lampe en vieux Bruxelles , cafetières , plat 50 € 70 €

1651 Lot de 8 livres anciens complets 100 € 140 €

1652 Lot de verrerie varia 40 € 60 €

1653 Cache-pot, assiettes, plateau, plat coq cassé 30 € 50 €

1654 Paire d'appliques dorées décoratives (Ht 72cm) 80 € 120 €

1655 Lot de poignées de portes et de plaques en laiton et autres 
anciennes

120 € 160 €

1656 3 parties de services à café 30 € 50 €

1657 Lot de jouets anciens divers 50 € 70 €

1658 Série de 15 bandes dessinées "Tintin" 60 € 80 €

1659 Lot de salières en verre 0 € 0 €

1660 Anciennes faïences polychromes et autres 40 € 60 €

1661 2 pots à tabac en faïence anciens (à restaurer) 100 € 160 €

1662 Microscope Leitz 160 € 200 €

1663 Paire d'appliques en bronze doré de style Louis XVI avec 
breloques (Ht 29cm)

100 € 160 €

1664 2 albums de cartes postales de Namur et Dinant 160 € 200 €

1665 Lot de verreries 0 € 0 €

1666 6 cruches et autres 50 € 70 €

1667 Pichet Septfontaines vers 1815 50 € 70 €

1668 Vase genre Murano (Ht 20cm) 30 € 50 €

1669 3 bouteilles à tabac en grès ancien 100 € 160 €

1670 Petite cuisinière d'enfant en métal (ht 20cm) 40 € 60 €

1671 Service à liqueurs des années 50 rehaussée d'or (bouchon 
cassé)

40 € 60 €

1672 Pichet marbré et peint en Sarreguemines 40 € 60 €
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1673 Tête à tête 50 € 70 €

1674 Tête à tête 0 € 0 €

1675 Service à liqueurs en verre doré et peint 19ième (un très petit 
éclat)

100 € 150 €

1676 Mouvement d'horloge 0 € 0 €

1677 Encrier en marbre ancien 40 € 60 €

1678 Grande théière en porcelaine de Chine 19ème (Ht 21cm) 100 € 160 €

1679 Pot couvert en grès allemand, couvercle étain (Ht 18cm) 40 € 60 €

1680 Vase boule fleuri en faïence signé Dignef J. (Ht 22cm) 30 € 50 €

1681 Paire de vases opaline motif fleurs (Ht 27cm) 40 € 60 €

1682 Paire de vases peints "décor château" (Ht +/- 30cm) 50 € 60 €

1683 Paire de vases motifs moulin (Scailmont ?) 60 € 80 €

1684 Terre cuite chinoise (Ht 30cm) - accidents 100 € 160 €

1685 Applique Muller Frères à Lunéville 100 € 160 €

1686 Lot d'étains anciens (8 pièces) 30 € 50 €

1687 Lampe + bougeoirs + Christ ,missels et plats + verreries cassées 20 € 30 €

1688 Enveloppes ier jour + album bloc + plaque à impression + timbres 
Jules Destrée 42

180 € 200 €

1689 Lot divers 0 € 0 €

1690 Lot de verreries 0 € 0 €

1691 Horloge marbre , 3 pièces 80 € 120 €

1692 Lot d'étains anciens (pichet, bougeoirs et autres) 50 € 70 €

1693 2 moulins à café 50 € 70 €

1694 Moulin à café en fonte Peugeot 80 € 120 €

1695 8 gravures anciennes diverses 60 € 80 €

1696 Paire de bougeoirs 19ème en cuivre à décor de coeurs (Ht 75cm) 80 € 120 €

1697 Sculpture en terre cuite "dame à l'antique" (1 coin cassé) - (Ht 
65cm)

200 € 300 €

1698 Bronze Moreau "Fillette au panier"- copie tardive  (Ht.62cm) 400 € 600 €

1699 Pique-cierge ancien en bois sculpté et doré (manque le dessus) - 
Ht 65cm

30 € 50 €

1700 Suspension + contrepoids 30 € 50 €

1701 Pastels "paire de portraits d'enfant" (31 x 22cm) 60 € 80 €

1702 Petit meuble de mercerie à 4 tiroirs pour la soie (35 x 45cm) 80 € 120 €

1703 2 massacres 80 € 120 €

1704 Accordéon ancien 30 € 50 €

1705 Paire de bougeoirs montés en lampe en bronze argenté (Ht 
38cm)

60 € 80 €

1706 4 cruches en terre cuite 30 € 50 €

1707 Vase en grès Losson (Ht 60cm) 60 € 80 €

1708 Curieux reliquaire avec important morceau d'autel ou il y a eu des 
sacrilèges

80 € 120 €

1709 Chaudron 19ème en cuivre jaune 40 € 60 €

1710 Lampadaire des années 50 20 € 30 €

1711 Série de 3 trompettes 50 € 70 €
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1712 Lot de bocante (cuivre, faïence et autre) 40 € 60 €

1713 4 Christ sous globe + 1 pied 0 € 0 €

1714 Archelle 18ème en chêne à 6 crochets 30 € 50 €

1715 Lampe de années 30 (Ht 52cm) 60 € 80 €

1716 Plafonnier en Val St Lambert 100 € 120 €

1717 Phono 80 € 120 €

1718 Vase en porcelaine de Chine , monté en lampe 160 € 200 €

1719 Phonographe marqué Tondeur avec disques (en état de marche) 100 € 160 €

1720 3 têtes empaillées 160 € 200 €

1721 6 vases (Guérin et autre) 100 € 160 €

1722 Paire de vases en plâtre de style Louis XVI (Ht 50cm) 100 € 160 €

1723 2 chenets de style Renaissance 300 € 400 €

1724 Lot d'anciens livres 20 € 40 €

1725 St Benoît en plâtre (bras cassé) - Ht 70cm 30 € 50 €

1726 Lot de livres 0 € 0 €

1727 Garniture Art Déco onyx et zamac signée FH DANVIN (3 pièces) 
- Ht pièce centrale 37cm

160 € 200 €

1728 3 gravures historiques fin 18ème (28 x 45cm) 60 € 80 €

1729 2 miroirs "soleil" 40 € 60 €

1730 Horloge Napoléon III 70 € 90 €

1731 Lampe vers 1900 (Ht 50cm) 100 € 140 €

1732 Lot de verreries bleues 60 € 80 €

1733 Lampe "éléphant" bronze 40 € 60 €

1734 2 cadres avec petites estampes 50 € 70 €

1735 Montre Swatch "maxi" Folon (Long 215cm) 100 € 160 €

1736 3 manteaux Astrakan 60 € 100 €

1737 Peinture HST "La promenade" monogrammée (42 x 34cm) 100 € 150 €

1738 Gravure ancienne sur Namur (35 x 45cm) 50 € 80 €

1739 3 vitraux gravés (117 x 42cm) - 1 cassé 50 € 70 €

1740 Ancien soliflore (Ht 90cm) 80 € 100 €

1741 Série de 10 consoles en plâtre 50 € 70 €

1742 Lot divers 0 € 0 €

1743 Lot de vitraux 0 € 0 €

1744 Garniture 3 pièces en bronze avec horloge (1 candélabre à 
restaurer)

160 € 200 €

1745 Lot divers 0 € 0 €

1746 2 chats en porcelaine et faïence 50 € 70 €

1747 3 oiseaux porcelaine et métal (accident) 30 € 50 €

1748 Chien couché en faïence (Long 20cm) 40 € 60 €

1749 Vache en faïence de Delft (long 20cm) 100 € 160 €

1750 Poisson en faïence de Boch Luxembourg (long 24cm) 20 € 30 €

1751 Hibou craquelé 20 € 30 €

Page 44 / 60



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1752 Paire de serre-livres Art Déco craquelés à décor d'oiseaux signés 
Joset (Ht 20cm)

50 € 70 €

1753 2 encriers 40 € 60 €

1754 Statuettes en biscuit (8) - petits accidents 50 € 70 €

1755 Statuette en Capo di monte "élégante à la rose" (Ht 19cm) 50 € 70 €

1756 Biscuit "couple romantique" (Ht 23cm) 40 € 60 €

1757 Petite poupée en porcelaine 20 € 30 €

1758 Figurine Goebel-Hummel (Ht 15cm) 80 € 120 €

1759 Personnage en biscuit Hummel (Ht.12cm) 30 € 50 €

1760 Sculpture en biscuit "lion tirant un char" marque aux épées 
croisées - abîmée (Long 50cm)

100 € 160 €

1761 Coq en faïence italienne (terrine 37 x 45cm) 50 € 70 €

1762 2 sculptures en os et ivoire asiatique (Ht 38cm et 30 cm) 200 € 300 €

1763 2 statuettes albâtre (Jésus et Madeleine) 19ème - petits 
accidents (Ht 20 et 25cm)

200 € 300 €

1764 Aigle en porcelaine allemande - cassure (Ht 44cm) 40 € 60 €

1765 Statuette "Italienne au bouquet" (Ht 35cm, petits manques) 40 € 60 €

1766 Petite Vierge sous globe (Ht 28cm) 40 € 60 €

1767 Biscuit "enfants au bouquet" (Ht 60cm) 80 € 120 €

1768 6 biscuits 50 € 70 €

1769 5 biscuits 80 € 120 €

1770 Groupe en capo di Monte (homme et son chien) (+/- Ht 28cm x L 
40cm)

40 € 60 €

1771 Série de 3 plats et 1 assiette en faïence de l'Est 100 € 160 €

1772 4 plats /assiettes en faïence de l'Est 80 € 120 €

1773 Echternach Luxembourg , 6 assiettes polychromes 18ème et 
19ème 

70 € 90 €

1774 7 assiettes (coq et autre) 80 € 120 €

1775 3 assiettes en Tournai 20 € 30 €

1776 Série de 4 assiettes en Tournai marquées à l'épi 80 € 120 €

1777 6 assiettes de Chine 18ème (accidents) 100 € 160 €

1778 Paire d'assiettes Art Déco, genre Picasso (diam.20cm) 50 € 70 €

1779 Série de 12 assiettes à décor d'oiseaux (Paris) 100 € 140 €

1780 2 gravures 18ème "scène de bataille et fête de village" (cadres 
32 x 36cm)

60 € 80 €

1781 4 cornets (Ht 20cm) - 1 cassé 30 € 50 €

1782 Aiguière (4 pièces) 0 € 0 €

1783 8 assiettes en faïence ancienne 160 € 200 €

1784 2 plats en faïence de Makkum (Diam 34cm) 50 € 70 €

1785 4 assiettes Delft 17ème et 18ème (accidents) 60 € 80 €

1786 4 vases en faïence de Delft anciens 120 € 160 €

1787 4 assiettes Delft anciennes 100 € 160 €

1788 Série de 5 assiettes en faïence de l'Est 40 € 60 €

1789 Paire de vases en faïence de Delft anciens 100 € 160 €

1790 Paire de vases en faïence de Delft anciens 100 € 160 €
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1791 2 cache-pot vieux Bruxelles et Portugal (Ht 20cm) 20 € 40 €

1792 Encrier en porcelaine (Long 20cm) 30 € 50 €

1793 Pot de chambre Vermeren Coché Ixelles 20 € 30 €

1794 Vase grès Kéramis (Ht.16cm) 60 € 80 €

1795 Bonbonnière en Longwy 160 € 200 €

1796 Petit plat en porcelaine Danoise , décor de bateau en bleu (Long 
20cm)

30 € 50 €

1797 Vide poche en Longwy et cendrier en vieux Saxe 40 € 60 €

1798 Vase en Longwy (Ht 19cm) 30 € 50 €

1799 Paire de vases rouleau en faïence de Longwy (Ht 15cm) 100 € 160 €

1800 Beurrier + boite à sel 50 € 70 €

1801 Suite de 8 assiettes en porcelaine de Chine , début 17ème - 
documents joints (Diam 25cm)

100 € 160 €

1802 Camion en bois (Long 50cm, ht 27cm) 50 € 70 €

1803 Poupée et accessoires de magasin d'enfant anciens 50 € 70 €

1804 Train West Germany (2 locomotives + 2 wagons + gare en tôle + 
pont + rails) 

80 € 120 €

1805 Appareil photo CANON AEL avec 4 objectifs et accessoires 60 € 80 €

1806 Projecteur fims pour enfant - lanterne magique 60 € 80 €

1807 Paire de bougeoirs en bronze à patine brune Charles X (Ht 
30cm)

80 € 120 €

1808 Bougeoir double à suspendre en laiton à décor de personnage 
(Ht 80cm)

40 € 60 €

1809 Tapisserie ancienne (160 x 140cm) 60 € 80 €

1810 Buste en plâtre "tête orientaliste" signé Cliquet (Ht 45cm) 100 € 160 €

1811 Boîte à chapeau en cuir 40 € 60 €

1812 Porte-canne, parapluies bronze et laiton 60 € 80 €

1813 Mannequin en papier mâché et bois , mains et tête en plâtre (Ht 
180cm) - Tête à restaurer

140 € 240 €

1814 Miroir de Venise (78 x 78cm) 40 € 60 €

1815 Paire de tables d'appoint en laiton et miroir 160 € 200 €

1816 Miroir soleil  + 2 autres 50 € 70 €

1817 3 peintures de paysage + 1 nature morte attribuées à H. 
Deglume  (+/- 50 x 70cm)

100 € 160 €

1818 Balance de précision 80 € 120 €

1819 Rare seau de puits en bois et fer ancien 160 € 200 €

1820 Cache-pot en porcelaine asiatique (Ht 32cm) 500 € 700 €

1821 Etagère Louis-Philippe acajou 60 € 70 €

1822 Petit tabouret Louis XV à 6 pieds 30 € 50 €

1823 Lot de 3 pièces 20 € 40 €

1824 Imposant cache-pot en porcelaine de Chine à décor de dragons 
bleus en relief (Ht 35cm, Diam 41cm)

200 € 300 €

1825 Paire de pique-cierges en bronze (Ht 62cm) 50 € 70 €

1826 Nécessaire de cheminée (grillage) 200 € 300 €

1827 Bois sculpté Japon "poisson doré" (Ht 56cm) 80 € 120 €

1828 Lampe bouillotte en bronze, fer et tôle 200 € 300 €
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1829 Vase chinois famille verte (recollage + cheveu à la base) - (Ht 
44cm)

80 € 120 €

1830 Vierge à l'enfant en cire , dans sa niche (57 x 35cm) 50 € 70 €

1831 Fontaine en terre cuite "Grenouille" (Ht 50cm) 160 € 200 €

1832 2 petites sellettes chinoises 160 € 200 €

1833 Lampe d'appoint en cristal 50 € 70 €

1834 Lot de 8 cartes des Antilles et de Scandinavie 50 € 80 €

1835 Seau à rafraîchir sur son pied en métal argenté 80 € 120 €

1836 Lampe de bureau Philips alu brossé 50 € 70 €

1837 Grand bouddha de temple en bronze doré à la feuille d'or, 
position assise, main droite en "bhumisparsamudra" Thaïlande , 
Rattanakosin (Ht 54cm)

400 € 600 €

1838 Balance de précision Becker's sons à Rotterdam 100 € 160 €

1839 Ancienne publicité cartonnée "Banania" - quelques usures (66 x 
46cm)

60 € 80 €

1840 Fontaine en faïence Regout à Maestricht (fêlure) 30 € 50 €

1841 Imposant milieu de table verre et fer forgé (1 ébrèchure) - 56cm 200 € 300 €

1842 Paire de vases Murano (Ht 35cm) signés 500 € 700 €

1843 Service en faïence anglaise (96 pièces) 60 € 80 €

1844 Balance de pharmacie 19ème avec ses poids 140 € 160 €

1845 Cache-pot en majolique fleuri 30 € 50 €

1846 Petit lavabo 0 € 0 €

1847 Horloge bois 1900 30 € 50 €

1848 Dictionnaire de la langue française Emile Littre (7 volumes) - 
Neuf 

30 € 50 €

1849 Lot divers 0 € 0 €

1850 6 gravures 19ème "scènes équestres" (+/- 26 x 36cm) 100 € 160 €

1851 Imposant Lot de bandes dessinées 120 € 160 €

1852 Maquette de voilier (Ht 60cm) 120 € 160 €

1853 Chauffe-eau + bassinoire 20 € 30 €

1854 Plaque émaillée "Tabacs van der Elst" abîmée (70 x 46cm) 50 € 70 €

1855 Charbonnière 30 € 50 €

1856 Cadre doré + autres (3 pièces) 50 € 70 €

1857 Technique mixte "paysage avec chapelle" signée P. Sterpin (26 x 
40cm)

80 € 120 €

1858 Important lot de disques 40 € 60 €

1859 Horloge oeil de boeuf 60 € 80 €

1860 Paire de statues en bois sculpté Art Populaire 19ème (Ht 77cm) 140 € 200 €

1861 Paravent à 3 panneaux , dont 2 peints à décor de fleurs (Ht 
88cm, Long 120cm)

80 € 120 €

1862 Table gigogne 0 € 0 €

1863 Lot de fers à repasser 0 € 0 €

1864 Lot de gravures anciennes (monuments de Louvain, châteaux, 
...)

50 € 70 €

1865 2 vases chinois (Ht 59cm) 300 € 500 €

1866 Miroir en acajou Charles X  (63 x 92cm) 40 € 60 €
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1867 Miroir psyché 60 € 100 €

1868 Service en faïence allemande fleurie (70 pièces) 30 € 50 €

1869 Partie de service à dîner anglais 0 € 0 €

1870 Miroir (80 x 110cm) 80 € 120 €

1871 Boîte à musique Napoléon III 50 € 70 €

1872 Lampadaire en bronze ancien téléscopique 80 € 120 €

1873 2 cruches anciennes en grès (Ht 41 et 33cm) 100 € 160 €

1874 Petite colonne décorative en plâtre (Ht 72cm) 20 € 30 €

1875 Plaques (fonte et autre) 0 € 0 €

1876 Hermine naturalisée 30 € 40 €

1877 2 lampes Design (made in Italy) 80 € 120 €

1878 Lot d'anciennes terrines 40 € 60 €

1879 Petit guéridon tripode en acajou - dessus cuir 40 € 60 €

1880 Horloge en régule ancienne (Ht 74cm) - manque le mouvement 100 € 160 €

1881 Lot de cadres et autres 0 € 0 €

1882 2 cadres avec papillons 100 € 160 €

1883 Miroir victorien (80 x 60cm) 40 € 60 €

1884 Lot de 4 lustres et bobèches dans une manne en osier 40 € 60 €

1885 Aiguière et son bassin en Villeroy et Boch vert et doré torsadé 40 € 60 €

1886 Ancien petit berceau 0 € 0 €

1887 Service à dîner en faïence Boch décor Dordrecht 100 € 160 €

1888 Cheval à bascule 0 € 0 €

1889 Ancien cheval 0 € 0 €

1890 Bouteille en verre 18ème ou début 19ème (Ht 40cm) 100 € 160 €

1891 Collier de cheval-miroir 30 € 50 €

1892 Cuivres canards et autre 50 € 70 €

1893 2 petits guéridons tripodes - dessus marbre (Ht 55cm) 120 € 160 €

1894 Poêle et poêlon en cuivre rouge 20 € 30 €

1895 Lot d'anciens jouets 0 € 0 €

1896 3 manteaux de fourrure 60 € 100 €

1897 Ancien landau de poupée 0 € 0 €

1898 Paire de gravures d'après David Teniers '3ème et 4ème fêtes 
flamandes (cadres acajou, 78 x 98cm) - 1 carreau fendu

200 € 300 €

1899 Technique mixte de Michel Clerbois datée de 1986 
monogrammée  ( 108 x 75 cm)

200 € 300 €

1900 Composition Métanode signée Jean Luc Bertrand 1981 (78 x 
76cm)

100 € 150 €

1901 Pastel sec "la dame aux lys" signé (100 x 70cm) 140 € 200 €

1902 Miroir Napoléon III (110 x 75cm) 30 € 50 €

1903 Miroir en bois doré (100 x 60cm) 50 € 70 €

1904 Peinture HST "paysage au moulin" signée Medart (58 x 92cm) 160 € 200 €

1905 Peinture HST "marine" signée Victor Van de Vondel (70 x 94cm) 200 € 300 €

1906 Peinture HST "portrait de noble gentilhomme" (90 x 70cm) 300 € 400 €
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1907 Peinture HST "paysage de neige" par Serge Baek (60 x 80cm) 80 € 120 €

1908 Peinture espagnole HST signée Claeys 50 € 70 €

1909 Aquarelle signée " Femme nue couchée" (72 x 100cm) 100 € 160 €

1910 Peinture HSP 'Après le salut' signée L Ch Crespin (36 x 29cm) 50 € 70 €

1911 Peinture HST "portrait de jeune garçon" 19ème  (60 x 45cm) 240 € 300 €

1912 Peinture "Fleurs" signée Van Ingelgem (56 x 43cm) 100 € 150 €

1913 Peinture HST "Portrait de dame" signée Maryvonne ( 67 x 55cm) 100 € 160 €

1914 Aquarelle signée "Mer agitée" (55 x 105cm) 100 € 160 €

1915 Dessin signé Grard G.1980 (65 x 95cm) 200 € 300 €

1916 Grande gravure (100 x 140cm) 40 € 60 €

1917 Peinture HSP "l'impact" signée P.W. De Muylder (30 x 48cm) 200 € 300 €

1918 Pastel "portrait d'officier " par M. Poncelet (120 x 50cm) 80 € 100 €

1919 Miroir marqueté des années 20  (105 x 65cm) 50 € 70 €

1920 Paire de peintures hst marouflées "nus" signées J. Wiener (33 x 
25cm)

100 € 160 €

1921 Peinture HST "paysage champêtre avec meules de foin" (30 x 
50cm) - dédicacée à Paul Sterpin 

40 € 60 €

1922 Peinture HSCarton "paysage avec chapelle" signée Sterpin (24 x 
28cm)

30 € 40 €

1923 Pastel "Jeune garçon" signé (52 x 43) 100 € 150 €

1924 Aquarelle signée GOMZE (43 x 27cm) 20 € 30 €

1925 Pastel de fleurs signé Deweerdt (50 x 65cm) 10 € 20 €

1926 Gravure "Clés" signée Labisse (45 x 55cm) 50 € 70 €

1927 Peinture HSP "fermette" signée (54 x 65cm) 50 € 70 €

1928 Peinture HST "Portrait de vieil homme" (65 x 52cm) 50 € 70 €

1929 Peinture "portrait de Van Gogh" HST signée (45 x 33cm) 20 € 30 €

1930 Peinture HSP "Paysage" d'après le 17ème (45 x 75cm) 100 € 160 €

1931 Double toile "paysage campagne" signée (100 x 120cm) 40 € 60 €

1932 Lithographie "Jacques Brel" R. Moretti (85 x 110cm) 100 € 120 €

1933 Peinture HSP "paysage" signée Pierre Posteels 72  (100 x 90cm) 80 € 120 €

1934 Peinture "Christ" 0 € 0 €

1935 Bas-relief "gazelles" signé J. de Roovere et daté 1948 (90 x 
70cm)

40 € 60 €

1936 Tapisserie décorative (cadre 137 x 100cm) 50 € 70 €

1937 Peinture HST "Venise" (80 x 60cm) 30 € 50 €

1938 Paysage enneigé signé VD Casteele (80 x 70cm) 140 € 200 €

1939 5 gravures couleur "plantes" 60 € 80 €

1940 Nature morte aur panneau signée et datée 1915  40 € 60 €

1941 Ancienne gravure signée René Stevens 60 € 70 €

1942 Aquarelle "Marine" signée La Gye (37 x 49cm) 70 € 80 €

1943 Peinture HST orientaliste signée Melikoff (42 x 36cm) 100 € 160 €

1944 Peinture HST "paysage" signée Jean Baker (45 x 60cm) 40 € 60 €

1945 Peinture HST "paysage" signée Karels (40 x 50cm) 40 € 60 €

1946 Gravure équestre 0 € 0 €
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1947 Aquarelle "ruelle animée" signée R. Loukine (75 x 55cm) 80 € 120 €

1948 Gravure dédiée à M. Huet (54 x 48cm) 40 € 60 €

1949 Peinture HSP "vue d'un port signée G. Charlier (45 x 35cm) 40 € 60 €

1950 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Andrée Heupgen - a 
travaillé avec Fernand Verhaegen (60 x 50cm)

80 € 120 €

1951 3 gravures équestres 0 € 0 €

1952 Paire de cadres dorés 19ème (55 x 50cm) 60 € 80 €

1953 Gravure "enfants et coqs" (cadre 62 x 52cm) 30 € 50 €

1954 Litho "Vieux Mineur" pointe sèche signée Regnart (56 x 40cm) 60 € 80 €

1955 Peinture HSP "rivière" signée (24 x 30cm) 40 € 60 €

1956 Dessin "portrait de jeune dame" signé Charles Waltrain (38 x 
28cm)

60 € 80 €

1957 Peinture HST marouflée "intérieur animé"  (32 x 30cm) 100 € 160 €

1958 Cadre antique (50 x 75cm) 60 € 80 €

1959 Lot de 4 cadres anciens ( 2 ovales et 2 rectangulaires - 
accidents)

60 € 80 €

1960 Lithographie D'OSSIP ZADKINE (50 x 40cm) 80 € 120 €

1961 Peinture HST "barque à Nieuport" signée F. Thon (37 x 46cm) 80 € 120 €

1962 Petite peinture HST "lapins et chou" signée J. Lemaire 1924 (24 x 
38cm)

80 € 120 €

1963 Paire de gravures orientalistes signées Ferry Raoul et 
numérotées (40 x 29cm)

160 € 160 €

1964 2 gravures 19ème (46 x 58cm) 50 € 70 €

1965 Peinture HST "fermette" H. Duhem (toile trouée) - (50 x 70cm) 50 € 70 €

1966 Peinture HSPapier "Bouquet de fleurs" signée  Marcel Mortier (52 
x 34cm)

60 € 80 €

1967 Technique mixte "paysage de campagne avec meules de 
foin" (64 x 48cm)

60 € 80 €

1968 Estampe de Kunisada (35 x 25cm) - Le Marionnettiste 60 € 80 €

1969 Peinture HSP "fleurs" signée Pugliese Franco (38 x 28cm) 40 € 60 €

1970 Miroir acajou 40 € 60 €

1971 Aquarelle "Les anges" signée M.Howet (50 x 78cm) 160 € 200 €

1972 Aquarelle de Provence signée Bertrand  (26 x 40cm) 100 € 160 €

1973 Aquarelle "marine" (22 x 30cm) 40 € 60 €

1974 Peinture signée Emile Lammers 50 € 70 €

1975 Peinture HST "portrait" - trouée (60 x 50cm) 100 € 160 €

1976 2 cadres , gravures et autre (52 x 72cm), (50 x 40cm) 30 € 50 €

1977 Paire de gravures par Jazet Course hippique "Le départ" et 
"L'arrivée" Carle Vernet (40 x 50cm)

200 € 300 €

1978 Peinture HST "maison de campagne" signée Genesen  (73 x 
63cm)

200 € 300 €

1979 Cadre "mammifère" 0 € 0 €

1980 Peinture HST "Ghyssaert Axel"  (100 x 80cm) 500 € 600 €

1981 Peinture HSP "marine" signée Charles Swyncop (38 x 44cm) 100 € 160 €

1982 2 peintures HST "Vues méditerranéennes" signées Colette (26 x 
36cm)

60 € 80 €

1983 Peinture HST "Venise" signée William (60 x 90cm) 100 € 160 €

1984 Panneau chinois décoratif (100 x 55cm) 30 € 50 €
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1985 Peinture HSP "Après-midi d'été" signée Mulliez (93 x 85cm) 500 € 700 €

1986 Dessin "le prisonnier" signé et daté 1893  (23 x 25cm) 60 € 80 €

1987 Paire de peintures HSP "personnages" (100 x 42cm) 200 € 300 €

1988 Peinture moderne 0 € 0 €

1989 Reproduction Dufy Raoul (48 x 63cm) 60 € 80 €

1990 Dessin signé J. d'Haeseleer Paris 1956 'Hôtel de Sens'  (72 x 
52cm)

40 € 60 €

1991 Peinture HST "paysage avec rivière" signée Rogier  (60 x 120cm) 60 € 80 €

1992 Peinture HST "vaches en bord de mer" signée  (80 x 100cm) 100 € 160 €

1993 Peinture équestre signée 800 € 1.200 €

1994 Paire de gravures romantiques (60 x 50cm) 60 € 80 €

1995 Peinture HST vue de paysage" signée Buggenhout (38 x 45cm) 100 € 160 €

1996 Gravure "femme" signée Georges Grellet 1928 (30 x 40cm) 100 € 140 €

1997 Peinture HST Maria Van Gallebaert (élève de C. Barthelemy) 400 € 500 €

1998 Peinture HST "Vue de Dinant" signée A. Chavepeyer  (68 x 
54cm)

160 € 200 €

1999 Pastel "marine" signé G. Debleecker (45 x 60cm) 50 € 70 €

2000 Peinture HST naïve Nicole Meunier (50 x 60cm) 200 € 260 €

2001 Peinture HST  "jeune fille" signée M. Asselin (100 x 72cm) 400 € 600 €

2002 Peinture "poules" 0 € 0 €

2003 Pastel "personnage assis" signée Pugliese Franco (44 x 33cm) 40 € 60 €

2004 Peinture HST "Rivière" signée (58 x 68cm) 100 € 160 €

2005 Peinture HST "nature morte" Aimée Martin (116 x 89cm) 800 € 1.000 €

2006 Peinture HST "bougie" signée Pugliese Franco (55 x 30cm) 60 € 80 €

2007 Peinture HSP "Vue de ville" signée Vermeir Alphons (38 x 46cm) 80 € 120 €

2008 Peinture HSCarton "Vue de campagne" signée Clémence Biron 
(52 x 38cm)

80 € 120 €

2009 Peinture HSCarton "Vue de campagne" signée Clémence Biron 
(48 x 43cm)

80 € 120 €

2010 Peinture HST "portrait de jeune fille au chien et oiseau" , (65 x 
45cm) - encadrement Schleiper 

200 € 300 €

2011 Peinture HST "enfants à la mer" Roberto Alonzi (90 x 70cm) 160 € 200 €

2012 Peinture HSP "oiseau perché" signée Maurice de Vries 61 (70 x 
60cm)

50 € 70 €

2013 Aquarelle "chat" par Alice Lissenko (33 x 26cm) 30 € 50 €

2014 Peinture ancienne Suisse (26 x 32cm) 40 € 60 €

2015 Gravure "marché sur la Grand'Place à Bruxelles" par van 
Gelderen (cadre 64 x 72cm)

30 € 50 €

2016 Litho "composition" signée (38 x 48cm) 50 € 70 €

2017 Peinture sur soie japonaise (80 x 40cm) 40 € 60 €

2018 2 cadres 0 € 0 €

2019 2 gravures-images d'Epinal Napoléoniennes (42 x 62cm) 200 € 300 €

2020 Peinture HST "Vue de Dohau" Edeline Guillaune (40 x 50cm) 160 € 200 €

2021 Carte en argent 'Société Royale Belge de Géographie'  (38 x 
56cm)

800 € 1.200 €

2022 Cadre avec plat religieux + cadre vide (50 x 50cm) 20 € 30 €

2023 Peinture "marine" (50 x 70cm) 20 € 30 €
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2024 Peinture HST marouflée "paysage autrichien" signée E. Chabert 
(54 x 71cm)

400 € 600 €

2025 Gravure anglaise "scène de chasse" (cadre 42 x 86cm) 40 € 60 €

2026 Peinture HST "Vue de Bruges" signée (41 x 61cm) 80 € 120 €

2027 Peinture HST "Le fumeur de pipe" signée R.Scheffermeyer 1898 
(78 x 68cm)

100 € 120 €

2028 3 gravures 50 € 70 €

2029 Paire de cadres (102 x 65cm) 100 € 200 €

2030 Grand cadre à restaurer ( 95 x 150cm ) 100 € 200 €

2038 Dresse anglaise à 2 portes et 2 tiroirs 200 € 300 €

2039 Coffre Renaissance (Long 130cm , ht 70cm) 360 € 400 €

2040 Porte 0 € 0 €

2041 Placard en chêne à 2 portes (148 x 128cm) 160 € 200 €

2042 Commode en chêne Louis XV 80 € 120 €

2043 Portail fer forgé (180 x 120cm) 140 € 180 €

2044 Commode sculptée louis XV en acajou poli 60 € 80 €

2045 Meuble en chêne à 1 porte (Ht 160cm) 100 € 160 €

2046 Imposant deux-corps vitré en chêne, meuble de métier (265 x 
145 cm)

200 € 300 €

2047 Evier en pierre (104 x 48cm) 100 € 160 €

2048 Cheminée en marbre blanc 80 € 120 €

2049 Cheminée en marbre 0 € 0 €

2050 Porte d'entrée 40 € 60 €

2051 Fauteuil Louis XV velours à oreilles 80 € 120 €

2052 Paire de fauteuils (avec de légères différences) de style Louis 
XVI

100 € 160 €

2053 Table flamande ovale à allonges (150 x 110cm) 80 € 120 €

2054 Chaise mosane 18ème en fruitier 10 € 20 €

2055 Fauteuil fond osier 40 € 60 €

2056 Console courbée en chêne sculpté (70 x 100cm) 100 € 160 €

2057 Deux-corps vitré en chêne (285 x 135cm) 400 € 600 €

2058 Lingère en noyer 160 € 200 €

2059 2 chevets 50 € 70 €

2060 Etagère à suspendre en pitchpin  (140 x 70cm) 30 € 50 €

2061 Meuble 2 corps encoignure 300 € 400 €

2062 Armoire en chêne à colonnes torsadées, 17-18èS 400 € 600 €

2063 Chaise Louis XVI 20 € 30 €

2064 Secrétaire 0 € 0 €

2065 Table de couvent en pin ciré (180 x 90cm) 120 € 160 €

2066 5 chaises de style Louis XVI 0 € 0 €

2067 Landau genre Thonet 80 € 120 €

2068 Meuble TV 50 € 70 €

2069 Salle à manger en chêne de style Louis XVI (9 pièces) 400 € 600 €

2070 Paire de fauteuils de style Louis XVI 160 € 200 €
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2071 Meuble en chêne à 2 portes et 1 tiroir 60 € 80 €

2072 Lampadaire en "S"  (Ht 200cm) 60 € 80 €

2073 Petite table rustique - dessus carrelages 50 € 70 €

2074 Meuble double face Renaissance 0 € 0 €

2075 Table de salle à manger en noyer Louis XV à allonge (146 x 
110cm , pieds repliés)

200 € 300 €

2076 Table de salon des années 40 , marbre blanc (Diam 87cm) 100 € 160 €

2077 Paire de fauteuils 200 € 300 €

2078 Fauteuil de style Louis-Philippe (récent) 50 € 70 €

2079 Portemanteau perroquet 30 € 50 €

2080 Tabouret rustique 10 € 20 €

2081 Petite table d'appoint Louis XV en noyer sculpté 40 € 60 €

2082 Série de 6 chaises Régence Liégeoise en frêne sculpté 400 € 600 €

2083 Table en chêne à entretoise, dessus marbre (80 x 50cm), cassé 
à 1 tiroir

40 € 60 €

2084 Fauteuil canné Louis XV provincial d'époque , à restaurer 100 € 160 €

2085 Bonnetière en chêne Louis XV (Ht 175cm) 200 € 300 €

2086 Petite table basse sculptée (Ht 48cm) 30 € 50 €

2087 Fauteuil cabriolet Louis XV tapisserie 50 € 70 €

2088 Fauteuil de style Louis XVI (récent) 50 € 70 €

2089 Fauteuil Steinier , pieds laiton (1960) 80 € 120 €

2090 Sellette ovale 1900 en chêne 40 € 60 €

2091 Table basse en chêne 60 € 80 €

2092 Fauteuil de style Louis XVI peint 80 € 120 €

2093 Sellette de style Louis XVI en noyer sculpté (Ht 80cm) 50 € 70 €

2094 Grande table de ferme à 2 tiroirs 400 € 600 €

2095 8 chaises de Herve en chêne 200 € 300 €

2096 Fauteuil de Herve en chêne sculpté d'époque 140 € 200 €

2097 Paire de fauteuils en chêne de style Louis XV 200 € 300 €

2098 Commode 19ème en acajou, dessus marbre blanc 200 € 300 €

2099 Barbière Empire en acajou (105 x 75cm) 60 € 80 €

2100 Tabouret de style Renaissance en noyer (Ht 45cm,  45 x 45cm) 50 € 70 €

2101 Petit meuble à 1 porte 0 € 0 €

2102 Dressoir Design à 2 portes coulissantes des années 70  (72 x 
236cm)

160 € 200 €

2103 Commode d'appoint Louis XV à 6 tiroirs 100 € 160 €

2104 Pied de machine 20 € 30 €

2105 Série de 5 chaises Louis-Philippe (3+2) cannées + tissu 60 € 80 €

2106 Série de 3 fauteuils anglais 80 € 120 €

2107 Chevet rustique en chêne 50 € 70 €

2108 Table de salon Design signée SOGNY 100 € 160 €

2109 Fauteuil de bureau Chippendale en noyer 50 € 70 €

2110 Série de 3 archelles 18ème en chêne 40 € 60 €
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2111 Banc en fer forgé 80 € 120 €

2112 Bureau deux-corps vitré de style Louis XV 160 € 200 €

2113 Deux-corps en pin 140 € 200 €

2114 Paire de fauteuils en noyer de style Louis XV 200 € 300 €

2115 Secrétaire deux-corps de style Louis XV 240 € 360 €

2116 Horloge gaine en chêne sculpté Louis XVI (Ht.225cm) 200 € 300 €

2117 Secrétaire deux-corps galbé de style Louis XV 200 € 300 €

2118 Fauteuil de bureau Chesterfield 70 € 90 €

2119 Table en chêne 19ème à rabat 80 € 120 €

2120 2 chaises en noyer 70 € 90 €

2121 2 fauteuils paillés anciens 100 € 150 €

2122 Commode-lavabo en noyer et marbre blanc 40 € 60 €

2123 Desserte Art déco à plateau amovible 80 € 120 €

2124 Commode Louis-Philippe acajou 200 € 300 €

2125 Bureau Chippendale 40 € 60 €

2126 Table à allonge de style Louis XV, tablette parquetée 50 € 100 €

2127 Table ovale à allonge en merisier Louis XV 80 € 120 €

2128 Table de salon chinoise 60 € 80 €

2129 Commode en chêne 80 € 120 €

2130 Chevet Louis XVI en chêne 50 € 70 €

2131 Paire de chaises sculptées en palissandre 30 € 50 €

2132 Paire de chaises Régionales cannées 40 € 60 €

2133 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs 160 € 200 €

2134 Lavabo - dessus marbre 0 € 0 €

2135 Lavabo en acajou 60 € 80 €

2136 Paire de chaises de style en merisier 20 € 30 €

2137 Jardinière en métal (Ht 85cm) 200 € 300 €

2138 Table anglaise gate-leg 160 € 200 €

2139 2 chaises Louis-Philippe acajou 50 € 70 €

2140 Série de 3 fauteuils cuir et bois 100 € 160 €

2141 Bureau de pente de style Louis XV 80 € 120 €

2142 Table de nuit acajou 0 € 0 €

2143 Série de 4 chaises Louis-philippe à bandeau en acajou 160 € 200 €

2144 Deux-corps en pin poli (220 x 150cm) 300 € 400 €

2145 Garde-robe à colonnes en chêne 400 € 500 €

2146 Armoire 0 € 0 €

2147 Bahut en chêne sculpté 17ème, 2 portes et 2 abattants 400 € 600 €

2148 Cheval à bascule 50 € 80 €

2149 Petit coffre en camphrier 80 € 120 €

2150 Table à jeux Louis XV en palissandre 80 € 120 €

2151 Bureau + vitrine double corps + 2 colonnes 100 € 160 €

2152 Série de 6 chaises gondole en acajou 300 € 400 €
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2153 Chaise Louis-Philippe en acajou 20 € 30 €

2154 Table de salon Design plexi et verre (133 x 73cm) 100 € 160 €

2155 Table de salon en chêne (120 x 50cm) 60 € 80 €

2156 Chaise en acajou 19ème recouverte de cuir 20 € 30 €

2157 Paire de fauteuils crapaud Napoléon III 50 € 70 €

2158 Lavabo 1925 en chêne 50 € 70 €

2159 Table de nuit - manque marbre 0 € 0 €

2160 Table roulante ovale en laiton et verre 30 € 50 €

2161 Commode en chêne à 4 tiroirs - dessus marbre 160 € 260 €

2162 Plateau sur pied pliant en acajou 50 € 70 €

2163 Garde-robe Louis-Philippe 100 € 160 €

2164 Commode peinte (3 tiroirs) 0 € 0 €

2165 Coffre en chêne sculpté 50 € 70 €

2166 Petite chaise paillée d'enfant 60 € 80 €

2167 Garde-robe 1900 en chêne 80 € 120 €

2168 2 meubles de salle à manger en chêne , début 20ème 200 € 300 €

2169 Commode sculptée Louis XV en chêne 200 € 300 €

2170 Socle en bois (Ht 90 x 29 x 52cm) 50 € 70 €

2171 Table de nuit ronde  - à restaurer 0 € 0 €

2172 Chevet Louis XV en merisier à 1 tirette 40 € 60 €

2173 Chevet Louis XV en meriser à 3 tiroirs 40 € 60 €

2174 Niche néo-gothique en chêne sculpté (Ht +/- 230cm) 160 € 200 €

2175 Petit meuble de style Louis XV 3 tiroirs + 1 autre 160 € 200 €

2176 Tables gigognes 50 € 70 €

2177 Ensemble de 6 pièces (2 fauteuils et 4 chaises) 140 € 200 €

2178 Table de salle à manger à allonges , début 20ème (manques) 100 € 160 €

2179 Petite table basse à rabat 60 € 100 €

2180 Bureau Louis-Philippe en chêne 100 € 160 €

2181 Table à allonges à 5 pieds (105 x 120cm) 80 € 120 €

2182 Table 18ème à allonges en chêne (145 x 80cm) 200 € 300 €

2183 Armoire en chêne 18ème à 2 portes panneautées 400 € 600 €

2184 Bibliothèque vitrée en acajou 3 portes 300 € 400 €

2185 Lit double canné Louis XV fleuri 50 € 70 €

2186 Meuble de style espagnol 60 € 80 €

2187 Lampadaire en bois sculpté et doré 60 € 80 €

2188 Salon Napoléon III velours vert (3 pièces) 80 € 120 €

2189 Salon (2 pièces) 0 € 0 €

2190 Armoire sculptée 0 € 0 €

2191 Paravent en merisier à 4 panneaux 80 € 120 €

2192 Armoire Louis-Philippe en chêne 200 € 300 €

2193 2 lits 1900 en chêne 0 € 0 €

2194 Télévision Philips 0 € 0 €
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2195 Armoire à glaces 50 € 70 €

2196 Lingère à glace 50 € 70 €

2197 Lingère ancienne à une porte 100 € 150 €

2198 Meuble marqueté à portes rentrantes (4 portes) 100 € 160 €

2199 Table de nuit 0 € 0 €

2200 Chevet Louis XVI 40 € 60 €

2201 Voltaire d'enfant 0 € 0 €

2202 Petite commode sculptée 50 € 70 €

2203 Table Louis XV en chêne à 1 tiroir (100 x 70cm) 100 € 160 €

2204 2 fauteuils Art Déco ,  tube en métal - dessus cuir 120 € 180 €

2205 Commode de style Louis XV bretonne 80 € 120 €

2206 Table d'appoint marquetée 100 € 160 €

2207 Fauteuil Louis XV de style (doré) 40 € 60 €

2208 Vitrine hollandaise de style (185 x 90cm) 200 € 300 €

2209 Archelle en chêne à 7 crochets 20 € 30 €

2210 Chaise d'église peinte 10 € 20 €

2211 Dresse arrondie , 4 portes 200 € 300 €

2212 Barbière 0 € 0 €

2213 Table ovale de style 100 € 160 €

2214 Table en chêne à entretoise 50 € 70 €

2215 Petite table, 1 tiroir 30 € 50 €

2216 2 porte-essuies 0 € 0 €

2217 Scriban d'enfant 0 € 0 €

2218 Commode basse à 3 tiroirs en chêne ancienne 200 € 300 €

2219 Série de 6 chaises de Fritz Hansen modèle papillon 400 € 600 €

2220 2 chaises 0 € 0 €

2221 Table demi lune en acajou (tablette plus petite) 50 € 70 €

2222 Etagère anglaise en acajou 100 € 150 €

2223 Commode en chêne dessus marbre 30 € 50 €

2224 Table, fauteuil et 2 chaises anciennes en fer de jardin 160 € 200 €

2225 Table bouillotte 100 € 160 €

2226 Deux-corps Art Nouveau en chêne 160 € 200 €

2227 Paire de lits Napoléon III en noyer 30 € 50 €

2228 Poële à bois 50 € 70 €

2229 Jardinière + plats + lampe 20 € 30 €

2230 Etagère ancienne bambou 80 € 120 €

2231 Série de 3 tables gigognes 30 € 50 €

2232 Meuble anglais fin 18ième, tiroit secret 800 € 1.200 €

2233 Série de 6 chaises Kohn 100 € 150 €

2234 Fauteuil de bureau 20 € 30 €

2235 Petit coffre en chêne sur pietement 50 € 70 €

2236 Portemanteau en fonte 160 € 260 €
Page 56 / 60



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2237 Cheval à bascule 200 € 300 €

2238 Paire de séparations en fer forgé 60 € 100 €

2239 Balance BERKEL 0 € 0 €

2240 Ensemble de fers à gaufres + autres 20 € 30 €

2241 Chaise d'enfant 0 € 0 €

2242 Table de jardin fer forgé blanc 40 € 60 €

2243 Baconnière en fer forgé Art déco 60 € 80 €

2244 Table + 4 chaises de jardin en fer forgé 100 € 160 €

2245 Table 1900 0 € 0 €

2246 Piano droit SCHULTZ à liège cadre métallique avec tabouret 80 € 120 €

2247 Fauteuil tournant bleu 40 € 60 €

2248 Série de 4 chaises Napoléon III 60 € 80 €

2249 Série de 6 chaises paillées en merisier 80 € 120 €

2250 Lot de chaises différentes 0 € 0 €

2251 Fauteuil et 5 chaises en noyer et fond paillé 100 € 160 €

2252 8 chaises de style Louis XVI 0 € 0 €

2253 5 chaises Louis-Philippe 20 € 30 €

2254 Miroir doré (90 x 140cm) 50 € 70 €

2255 Horloge 0 € 0 €

2256 Dresse de style Renaissance en chêne mouluré à 3 portes 
(105x200)

200 € 300 €

2257 Imposant Cheval à bascule de marque GYGY (Ht 100cm, Long 
125cm)

80 € 120 €

2258 Série de 8 chaises Louis-Philippe cannées (série de 6 + 2) 160 € 200 €

2259 Table de salon Chippendale (100 x 50cm) 50 € 70 €

2260 Canapé en bois peint de style Louis XVI 100 € 160 €

2261 Table en fer forgé et marbre blanc 80 € 120 €

2262 Vaisselier chêne 200 € 300 €

2263 Grand banc 40 € 60 €

2264 Table de salle à manger 0 € 0 €

2265 Table de nuit 1900 - dessus marbre 30 € 50 €

2266 Landau en fer forgé 70 € 90 €

2267 Table demi-lune en merisier 100 € 160 €

2268 Table à ouvrage marquetée 100 € 160 €

2269 2 fauteuils 0 € 0 €

2270 Paire de chevets en merisier 40 € 60 €

2271 Table Napoléon III , dessus velours 50 € 70 €

2272 Fauteuil de Herve 100 € 160 €

2273 Dresse en acajou à 3 portes et 3 tiroirs 60 € 80 €

2274 Dresse Louis-Philippe en noyer - dessus marbre 200 € 300 €

2275 2 fauteuils cabriolet de style Louis XV tapisserie 100 € 160 €

2276 Commode à 5 tiroirs 0 € 0 €

2277 Paire de jardinières en fonte 100 € 160 €
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2278 Table ovale à allonges en noyer (130 x 115cm) - 4 pieds 
rentrants

200 € 300 €

2279 Table Louis-Philippe ronde en chêne à 6 pieds (Diam 100cm) 120 € 160 €

2280 Série de 3 petits fauteuils de Herve en fruitier 60 € 80 €

2281 Paire de fauteuils en fruitier paillés 50 € 70 €

2282 Dressoir en chêne de style Louis XV à 4 portes 100 € 160 €

2283 Coffre en camphrier 100 € 160 €

2284 Guéridon Napoléon III à plateau pivotant (1 coin abîmé) 100 € 160 €

2285 Sellette ronde 0 € 0 €

2286 Fauteuil de style LouisXVI 50 € 70 €

2287 Console en acajou 100 € 160 €

2288 Paire de fauteuils 800 € 1.200 €

2289 Table à gueules de lion à allonges (5 pieds) 80 € 120 €

2290 Vitrine en merisier clair à 2 portes 300 € 400 €

2291 Miroir doré de style (120 x 100cm) 80 € 120 €

2292 Ensemble de bureau vers 1900 en acajou, 6 pièces 400 € 600 €

2293 Lit double 0 € 0 €

2294 Peinture HST "Paysage enneigé" signée (70 x 88 cm) 200 € 300 €

2295 Pare feu avec tapisserie 500 € 600 €

2296 Table Design verre et chrome 60 € 80 €

2297 6 chaises Louis-Philippe en acajou 50 € 70 €

2298 Table ovale en acajou 50 € 70 €

2299 Ancienne table 0 € 0 €

2300 Table gate-leg , pieds tournés 60 € 80 €

2301 2 petites bibliothèques 0 € 0 €

2302 Tabouret anglais en X 40 € 60 €

2303 Fauteuil de bureau 20 € 30 €

2304 Paire de consoles cerusées 80 € 120 €

2305 2 parties de billot 0 € 0 €

2306 Coffre 19ème en chêne (Long 150cm) 100 € 160 €

2307 Guéridon rond à 4 rabats 140 € 200 €

2308 Lampe sur pied laiton 40 € 60 €

2309 Table à jeux 19ème (à restaurer) 60 € 80 €

2310 Porte-bouteille 0 € 0 €

2311 Meuble acajou 0 € 0 €

2312 Meuble à suspendre 0 € 0 €

2313 Lingère Louis-Philippe en acajou 160 € 200 €

2314 Lampe de dentiste sur pied ancienne 100 € 120 €

2315 Armoire en pin ciré 200 € 300 €

2316 2 tables de nuit 0 € 0 €

2317 Meuble à 2 portes laqué rouge et noir 100 € 160 €

2318 Armoire en pin ciré 200 € 300 €
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2319 Dresse en chêne 60 € 80 €

2320 Série de 4 chaises de style Charles X 100 € 160 €

2321 Horloge gaine en chêne sculpté Louis XVI 200 € 300 €

2322 Colonne en bois sculpté (Ht.130cm) 60 € 80 €

2323 Banc d'écolier 40 € 60 €

2324 Table de salon merisier 0 € 0 €

2325 Meuble en acajou à 2 portes et 1 tiroir - dessus marbre 40 € 60 €

2326 Chaise Napoléon III 40 € 60 €

2327 Série de 8 chaises en poirier peint (1 abîmée) 100 € 160 €

2328 Table Henry II en noyer 50 € 70 €

2329 Archelle en chêne à 12 crochets (Long 140cm) 40 € 60 €

2330 Table moderne ronde - dessus verre 100 € 160 €

2331 2 petites tables 0 € 0 €

2332 Vitrine anglaise 80 € 120 €

2333 Série de 6 chaises en cuir B et B Italie 1980 140 € 240 €

2334 Table en chêne parquetée (75 x 118cm) 60 € 80 €

2335 Crédence en chêne + miroir doré 500 € 600 €

2336 Table de salon - dessus verre 20 € 30 €

2337 Garde-robe en bois blanc 50 € 70 €

2338 3 bancs d'enfant 0 € 0 €

2339 Egouttoir en chêne à poser 200 € 300 €

2340 Archelle rustique en chêne 10 € 20 €

2341 Paire de chaises Régionales Liégeoises 30 € 50 €

2342 Tabouret 100 € 160 €

2343 Coin de feu paillé 20 € 30 €

2344 Paire de cabriolets Louis XV peints à tapisserie 100 € 160 €

2345 Meuble à 2 portes (abîmées) en laque de Chine 100 € 160 €

2346 Chevet Louis XV 20 € 30 €

2347 2 petites tables d'appoint 30 € 50 €

2348 Table de nuit colonne 0 € 0 €

2349 Table de nuit 0 € 0 €

2350 Paire de fauteuils anglais en chêne sculpté 500 € 700 €

2351 Archelle à 8 crochets (Long 180cm) 10 € 20 €

2352 Canapé de style 80 € 120 €

2353 Canapé Chesterfield cuir brun 300 € 400 €

2354 Fauteuil et 2 chaises KOHN 50 € 70 €

2355 Canapé peau de vache  (Long 230cm) 600 € 800 €

2356 Bar roulant en forme de voiture 80 € 120 €

2357 Fauteuil cabriolet 60 € 80 €

2358 Fauteuil de bureau chêne et velours 30 € 50 €

2359 Vitrine 1900 avec inscription de nacre 200 € 300 €

2360 Table de salon octogonale en noyer 50 € 70 €
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2361 Saloir en grès (Diam 72cm, robinet manque) 100 € 160 €

2362 Fauteuil haut dossier , assise cannée 40 € 60 €

2363 Bar-carrelages à décor de chevaux (des années 50) 60 € 80 €

2364 Petite table de style Louis Louis XVI, 19ième en chêne (72 x 
50cm)

300 € 400 €

2365 Petite table d'appoint Louis-Philippe en hêtre 50 € 70 €

2366 Etagère bambou noire et 2 tabourets 20 € 30 €

2367 Table de salon 50 € 70 €

2368 Bibliothèque en acajou vers 1900 à vitraux 100 € 160 €

2369 7 chaises 0 € 0 €

2370 Paire de chaises Louis XV liégeoise en chêne 60 € 80 €

2371 Meuble de style espagnol 60 € 80 €

2372 Commode de style Louis XV rehaussée de bronzes , dessus 
marbre dos vermoulu

160 € 200 €

2373 8 chaises 0 € 0 €
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